

Valor global R\$ 2.671.700,00 (dois milhões seiscentos e setenta e um mil e setecentos reais). 2.671.700,00

Observações I:

- 1) A liberação ficará adstrita à indicação de dotação orçamentária que sustentará a despesa em conformidade com o planejamento realizado para o exercício vigente, bem como para o seguinte no caso de prorrogação da ata de Registro;
- 2) Os Itens em registro destinam-se a contratos relativos ao exercício do ano de 2022/2023. A Ata de Registro tem validade de 12 (doze) meses, contados da publicação deste extrato;
- 3) As empresas Beneficiárias são detentoras da expectativa do direito em iguais condições considerando para efeito de liberação;
- 4) Os serviços serão prestados, conforme definido no Edital, na Ata da SRP;
- 5) O órgão/ente fará a solicitação dos serviços/ bens conforme a sua necessidade e de acordo com a disponibilidade de recursos orçamentários;
- 6) O pedido de liberação deve ser dirigido ao Setor de Licitações e Contratos Administrativos que o distribuirá ao Gerenciador do SRP;
- 7) As cópias dos documentos (liberação, cópia do Extrato Parcial e a cópia da Ata de Registro), devem fazer parte integrante do Processo Administrativo, a fim de instruí-lo adequadamente;
- 8) A Ata de Registro de Preços do PE SRP Nº. 032/2022 integra este Extrato Parcial como se nele estivesse transcrita para todos os efeitos, no teor contido no Processo Administrativo 063/2022;

O licitante vencedor do presente certame fica obrigado a fornecer os itens ofertados de acordo com as especificações em sua proposta de preços e preços ofertados;

Antonio Ferreira de Macedo Junior
Diretor da CPL/Pregoeiro

Id:0738339DD8C87952



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ - PI
CNPJ: 01.612.622/0001-33



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 032/2022-PMBP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 063/2022

O pregoeiro da Prefeitura Municipal de Betânia do Piauí, Estado do Piauí, no uso das atribuições que lhe foram conferidas através da Portaria nº 013, de 24 de fevereiro de 2022, ADJUDICA o objeto do Pregão Eletrônico SRP nº 032/2022 Processo Administrativo nº 063/2022, que objetiva a "CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS, COM FORNECEDORES NA CIDADE DE BETÂNIA DO PIAUÍ E PAULISTANA - PI, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ E SUAS SECRETARIAS", Conforme condições e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos, as empresas LUCAS COMBUSTÍVEIS E DERIVADOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 15.777.045/0001-44, vencedora do lote 01 com um desconto de 1%, totalizando um valor de R\$ 2.151.600,00 (dois milhões, cento e cinquenta e um mil e seiscentos reais), e POSTO LUCAS LTDA - DEMAIS, inscrita no CNPJ sob o nº 05.354.583/0001-72, vencedora do lote 02 com um desconto de 1%, totalizando um valor de R\$ 520.100,00 (quinhentos e vinte mil e sem reais), Totalizando um Valor global de R\$ 2.671.700,00 (dois milhões seiscentos e setenta e um mil e setecentos reais).

Betânia do Piauí-PI, 04 de outubro de 2022.

Antonio Ferreira de Macedo Junior
Diretor da C.P.L

Id:05D4EE257B3E7953

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ - PI
CNPJ: 01.612.622/0001-33



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico SRP Nº 032/2022-PMBP
Processo Administrativo Nº 063/2022

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, considerando o julgamento proferido pela CPL, nos Autos do Pregão Eletrônico SRP Nº 032/2022-PMBP, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico SRP Nº 032/2022-PMBP, Processo Administrativo nº 063/2022, que tem por objeto a "CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS, COM FORNECEDORES NA CIDADE DE BETÂNIA DO PIAUÍ E PAULISTANA - PI, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ E SUAS SECRETARIAS", que declarou vencedora do certame as licitantes LUCAS COMBUSTÍVEIS E DERIVADOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 15.777.045/0001-44, vencedora do lote 01 com um desconto de 1% (um por cento), e POSTO LUCAS LTDA - DEMAIS, inscrita no CNPJ sob o nº 05.354.583/0001-72, vencedora do lote 02 com um desconto de 1% (um por cento), por terem apresentado os maiores descontos para os itens constantes no termo de referência e edital e apresentado todas as documentações exigidas no edital, e por ter sido este o critério de julgamento desta licitação.

Betânia do Piauí (PI), 18 de outubro de 2022.

Fábio de Carvalho Macedo
Prefeito Municipal

Id:0047D84405167957



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA - PI
01.612.622/0001-33



EXTRATO PARCIAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 028/2022

DATA DA SESSÃO: 29/09/2022
HORÁRIO: 14h:00min
PREGOEIRO: ANTONIO FERREIRA DE MACEDO JUNIOR
ADJUDICAÇÃO: 14/10/2022
HOMOLOGAÇÃO: 18/10/2022
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 21/10/2022

Ata de Registro de Preços, que entre si celebram, de um lado o Município de Betânia do Piauí - PI, e de outro lado as empresas MARIA DO SOCORRO A D COELHO, inscrita no CNPJ nº 28.525.594/0001-73 e JOSE DE ALBUQUERQUE COELHO LTDA, inscrita no CNPJ nº 00.812.219/0001-95, vencedoras do PREGÃO ELETRÔNICO, no qual tem por objeto: "CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS E LUBRIFICANTES PARA OS VEÍCULOS E MÁQUINAS PESADAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ-PI E SUAS SECRETARIAS".

O MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUÍ/PI, pessoa jurídica de direito público interno, situado a Rua Francisco Delmondes, s/n, Centro, C.N.P.J. nº 01.612.622/0001-33 neste ato representado pelo Sr. Fábio de Carvalho Macedo, Prefeito Municipal, nesta cidade, portador da Carteira de Identidade nº 2.226.882 SSP/PI CPF nº 958.995.023-04, no uso da competência que lhe foi atribuída regimentalmente, e, em sequência, designado simplesmente CONTRATANTE e, de outro lado a empresa VENCEDORA DO PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 033/2022, MARIA DO SOCORRO A D COELHO - ME, inscrita no C.N.P.J.(MF) sob o nº 28.525.594/0001-73, estabelecida na cidade de Dormentes - PE, à Rua Jose Luiz da Silva, 66, Centro, que apresentou os documentos exigidos por lei, neste ato representado por sua Proprietária a Sra. Maria do Socorro Alves Damasceno Coelho, brasileira, casada, empresária, portadora da cédula de identidade sob o nº 3.189.498 SDS/PE, CPF: 471.122.804-78, endereço eletrônico: antonioalbuquerque2@hotmail.com, Telefone: (87) 3865-1648/ (87) 3865-1532, vencedora dos lotes I, II, III, IV, V, XV/VIII e VI e a empresa JOSE DE ALBUQUERQUE COELHO EIRELI - EPP, inscrita no C.N.P.J.(MF) sob o nº 00.812.219/0001-95, estabelecida na cidade de Dormentes - PE, à Rua Jose Luiz da Silva, 36, Centro, que apresentou os documentos exigidos por lei, neste ato representado por seu proprietário o Sr. Jose de Albuquerque Coelho, brasileiro, casado, empresário, portador da cédula de identidade sob o nº 3355776 SSP/PE, CPF: 557.918.754-87, endereço eletrônico: autopecas-saojose@bol.com.br, contato: (87) 3865-1426, vencedora do lote VII, e daqui por diante denominada simplesmente CONTRATADA, tendo em vista o julgamento da Pregoeiro e Equipe de Apoio datado de 29/09/2022, objeto do PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 033/2022, devidamente homologado pela Autoridade Competente, no PROCESSO Nº 064/2022, e em observância às disposições da Lei nº 8.666/1993, da Lei nº 10.520/2002, a Lei Complementar nº 123/2006, do Decreto Federal nº 10.024/2019, Decreto Federal nº 7.892/2013, com aplicação subsidiária da legislação vigente que disponha sobre a matéria, resolvem celebrar a presente ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, mediante as cláusulas e condições a seguir enunciadas:

1. CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1. A presente Ata de Registro de Preços tem por objeto a "CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS E LUBRIFICANTES PARA OS VEÍCULOS E MÁQUINAS PESADAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ-PI E SUAS SECRETARIAS".

1.2 Esta Ata de Registro de Preços vincula-se ao Edital do Pregão, identificado no preâmbulo e à proposta vencedora, independentemente de transcrição.

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DA VALIDADE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

2.1 A validade da ata de registro de preços será de 12 (doze) meses, a partir da assinatura, não podendo ser prorrogada.

(Continua na próxima página)



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA - PI
01.612.622/0001-33



3. CLÁUSULA TERCEIRA - DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

3.1 O preço global da presente ATA DE REGISTRO DE PREÇOS é de R\$ 892.038,42 (oitocentos e noventa e dois mil trinta e oito reais e quarenta e dois centavos).

3.2 O preço unitário registrado, a especificação do objeto, a quantidade e as demais condições ofertadas na proposta são as que seguem:

EMPRESA VENCEDORA: MARIA DO SOCORRO A D COELHO - ME					
LOTE I - GM/SPIN PREMIER 1.8 FLEX 2020/2021					
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA/MODELO	UND	QND	V. UNIT. V. TOTAL
1	ADESIVO PARA JUNTAS MOTOR	3M	UND	6	17,00 102,00
2	ADESIVO SILICONE ALTA TEMP	WURTH	UND	6	43,00 258,00
3	ADITIVO P/ RADIADOR CONCENTRADO	PARAFU	L	6	37,00 222,00
4	AGUA DESTILADA	RADNAQ	L	10	6,90 69,00
5	AMORTECEDOR DIANT.	COFAP	UND	2	472,00 944,00
6	AMORTECEDOR TRAS.	COFAP	UND	2	330,00 660,00
7	ATUADOR EMBR	SKF	UND	1	312,00 312,00
8	AUTOMATICO MT. PARTIDA	ZM	UND	1	264,00 264,00
9	BANDEJA SUSPENSÃO D/E	COFAP	UND	2	382,00 764,00
10	BARRA ARTICULAÇÃO CAIXA DIREÇÃO	SPICER	UND	2	52,00 104,00
11	BICO INJETOR COMBUST.	MAGNETI MARELLI	UND	2	104,00 208,00
12	BIELETA SUSPENSÃO DT	COFAP	UND	2	52,00 104,00
13	BOBINA IGUIÇÃO	BOSCH	UND	1	378,00 378,00
14	BOMBA DÁGUA	SHADEK	UND	1	108,00 108,00
15	BOMBA DE ÓLEO MOTOR	SHADEK	UND	1	425,00 425,00
16	BOMBA DIREÇÃO	TRW	UND	1	246,00 246,00
17	BORRACHA PORTA	CENTERPARTS	UND	2	66,00 132,00
18	BRONZINA BIELA MOTOR	METAL LEVE	JGO	1	88,00 88,00
19	BRONZINA MANCAL MOTOR	METAL LEVE	JGO	1	88,00 88,00
20	BUCHA BANDEJA MAIOR	AXIOS	UND	4	62,00 248,00
21	BUCHA BANDEJA MENOR	AXIOS	UND	4	37,00 148,00
22	BUCHA EIXO TR	AXIOS	UND	2	151,00 302,00
23	BUCHA EIXO TR	AXIOS	UND	2	151,00 302,00
24	BUCHA ESTAB	COFAP	UND	8	18,00 144,00
25	CABO COMANDO CAMBIO	CABOVEL	UND	2	416,00 832,00
26	CABO FREIO	CABOVEL	UND	2	48,00 96,00
27	CABO VELA	NGK	UND	2	104,00 208,00
28	CAIXA DIREÇÃO HIDR	TRW	UND	1	640,00 640,00
29	CARTER DO MOTOR	IGASA	UND	1	354,00 354,00
30	CATALIZADOR ESCAPE	TUPER	UND	1	394,00 394,00
31	CHAVE DE LUZ	KOSTAL	UND	1	387,00 387,00
32	CHAVE DE SETA	KOSTAL	UND	1	416,00 416,00
33	CILINDRO DE RODA	VARGA	UND	2	94,00 188,00
34	CILINDRO EMBR MESTRE	VARGA	UND	1	236,00 236,00
35	CILINDRO MESTRE FREIO	VARGA	UND	1	434,00 434,00
36	COLA PARABRISA	DAW	UND	2	60,00 120,00
37	CORREIA ALTERNADOR	CONTINENTAL	UND	3	75,00 225,00
38	CORREIA DISTRIBUIÇÃO	CONTINENTAL	UND	3	56,00 168,00
39	COXIM BARRA TENSORA	AXIOS	UND	4	94,00 376,00
40	COXIM DO AMORTECEDOR DIANT.	AXIOS	UND	4	94,00 376,00
41	COXIM DO CAMBIO	AXIOS	UND	2	141,00 282,00
42	COXIM DO MOTOR	AXIOS	UND	4	245,00 980,00
43	CUBO RODA DIANT.	HIPER FREIOS	UND	2	529,00 1.058,00
44	CUBO RODA TRAS. C/ROL.	HIPER FREIOS	UND	2	491,00 982,00
45	DESCARBONIZANTE	ORBI	UND	3	28,00 84,00
46	DESIGRIPIANTE	ORBI	UND	3	16,00 48,00
47	DISCO DE FREIO	HIPER FREIOS	UND	4	118,00 472,00
48	ELETROVENTILADOR	BOSCH	UND	2	434,00 868,00
49	ESPELHO RETROVISOR	COFRAN	UND	2	472,00 944,00
50	ESTOPA	RESITEX	UND	20	5,00 100,00
51	FAROL DIANT.	MAGNETI MARELLI	UND	2	295,00 590,00
52	FILTRO BICO INJETOR	MAGNETI MARELLI	UND	4	36,00 144,00
53	FILTRO DE AR	TECFIL	UND	6	36,00 216,00
54	FILTRO DE AR CONDICIONADO	TECFIL	UND	6	26,40 158,40
55	FILTRO DE COMBUSTIVEL	TECFIL	UND	6	24,00 144,00
56	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE	TECFIL	UND	6	20,40 122,40
57	FLEXIVEL FREIO	VARGA	UND	2	47,00 94,00
58	FLUIDO FREIO 500ML	BOSCH	UND	10	39,00 390,00
59	IMPULSOR MT. PARTIDA	ZEN	UND	2	66,00 132,00
60	INTERRUPTOR LUZ FREIO	3RHO	UND	2	118,00 236,00
61	INTERRUPTOR ÓLEO MOTOR	3RHO	UND	2	56,00 112,00
62	INTERRUPTOR VIDRO ELETR	KOSTAL	UND	2	85,00 170,00
63	JUNTA CABEÇOTE MOTOR	SABO	UND	1	94,00 94,00
64	JUNTA COLETOR ADMISSÃO/ESCAPE	SABO	UND	2	47,00 94,00
65	JUNTA HOMOCINETICA	SPICER	UND	2	160,00 320,00
66	JUNTA MOTOR	SABO	JGO	1	378,00 378,00
67	JUNTA TAMPA VALVULA	SABO	UND	1	85,00 85,00
68	KIT AMORTECEDOR BATENTE/COIFA	SPICER	JGO	4	62,00 248,00
69	KIT BOMBA COMBUSTIVEL	BOSCH	UND	2	245,00 490,00
70	KIT COIFA LADO CAMBIO	SPICER	JGO	4	62,00 248,00
71	KIT COIFA LADO RODA	SPICER	JGO	4	52,00 208,00
72	KIT DE EMBREAGEM	SACHS	UND	1	410,00 410,00
73	LAMPADA 1034 12V	PHILIPS	UND	12	5,20 62,40
74	LAMPADA 1141 12V	PHILIPS	UND	12	5,20 62,40
75	LAMPADA 67 12V	PHILIPS	UND	12	4,25 51,00

76	LAMPADA 69 12V	PHILIPS	UND	12	4,25 51,00
77	LAMPADA H1 12V	PHILIPS	UND	6	20,00 120,00
78	LAMPADA H4 12V	PHILIPS	UND	6	20,00 120,00
79	LAMPADA H7 12V	PHILIPS	UND	6	35,00 210,00
80	LAMPADA PINGÃO 12V	PHILIPS	UND	12	3,78 45,36
81	LAMPADA PINGUINHO 12V	PHILIPS	UND	12	3,78 45,36
82	LANTERNA TRAS.	COFRAN	UND	2	197,00 394,00
83	MANGUEIRA FILTRO AR	GONEL	UND	2	75,00 150,00
84	ÓLEO 80 P/ CAMBIO 1L	LUBRAX	L	10	40,00 400,00
85	ÓLEO ATF P/DIEÇÃO HIDR 1L	LUBRAX	L	6	48,00 288,00
86	ÓLEO LUBR 1L	LUBRAX	L	20	51,00 1.020,00
87	PALHETA LIMPADOR PARABRISA	BOSCH	JGO	2	56,00 112,00
88	PARABRISA DIANT.	VIDRO FORTE	UND	1	803,00 803,00
89	PARAFUSO DE RODA	RODAFUSO	UND	10	9,50 95,00
90	PASTILHA DE FREIO	FRASLE	JGO	3	94,00 282,00
91	PISTAO C/ANEL MOTOR (JG C/4 PCS)	METAL LEVE	JGO	1	394,00 394,00
92	PIVO SUSPENSÃO	SPICER	UND	6	80,00 480,00
93	PLUG ELETRONICO INDICADOR TEMP RAD	MTE THONSON	UND	1	113,00 113,00
94	PORTA ESCOVA MT. PARTIDA	UNIFAP	UND	2	149,00 298,00
95	PROTECTOR DE CARTER DO MOTOR	IGASA	UND	1	47,00 47,00
96	RADIADOR	VISCONDE	UND	1	472,00 472,00
97	REGULADOR DE VOLTAGEM	GAUSS	UND	2	362,00 724,00
98	RESERVATORIO DÁGUA	GONEL	UND	1	85,00 85,00
99	RETENTOR EIXO COMANDO VALV.	SABO	UND	1	23,00 23,00
100	RETENTOR GIRABR. DIANT. POLIA	SABO	UND	1	104,00 104,00
101	RETENTOR GIRABR. TRAS. VOLANTE	SABO	UND	1	94,00 94,00
102	RETENTOR HASTE VALV.	SABO	JGO	1	51,56 51,56
103	ROLAMENTO ALTERNADOR	FAG	UND	4	22,00 88,00
104	ROLAMENTO EMBREAGEM	SKF	UND	1	135,00 135,00
105	ROLAMENTO TENSOR CORREIA ALTERNADOR	SKF	UND	2	65,00 130,00
106	ROLAMENTO TENSOR CORREIA DISTRIBUIÇÃO	SKF	UND	2	131,00 262,00
107	SAPATA DE FREIO TRAS. C/LONA	FRASLE	JGO	3	121,00 363,00
108	SENSOR DE ROTAÇÃO	MAGNETI MARELLI	UND	1	160,00 160,00
109	SENSOR NIVEL COMBUSTIVEL	TSA	UND	1	89,00 89,00
110	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	TUPER	UND	1	160,00 160,00
111	SILENCIOSO TRAS.	TUPER	UND	1	165,00 165,00
112	SONDA LAMBDA	MAGNETI MARELLI	UND	2	334,00 668,00
113	TAMBOR DE FREIO TRAS.	HIPER FREIOS	UND	2	132,00 264,00
114	TAMPA RESERVATORIO DÁGUA RADIADOR	TANCLIK	UND	2	18,00 36,00
115	TAMPA TANQUE COMBUST.	TANCLIK	UND	2	70,00 140,00
116	TAPETE BORRACHA	3BRIO	JGO	1	70,00 70,00
117	TERMINAL DE DIREÇÃO	NAKATA	UND	4	94,00 376,00
118	TUBO MT DT C/FLEX	TUPER	UND	1	236,00 236,00
119	VALVULA ADMISSÃO	METAL LEVE	UND	4	35,00 140,00
120	VALVULA ESCAPE	METAL LEVE	UND	4	35,00 140,00
121	VALVULA TERMOSTATICA	MTE THONSON	UND	2	94,50 189,00
122	VELA IGNICAO	NGK	UND	8	18,00 144,00
valor total do lote					34.123,88
LOTE II - VEÍCULO MARCA/MODELO: FIAT STRADA 1.4 2022					
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA/MODELO	UND	QND	V. UNIT. V. TOTAL
1	ADESIVO PARA JUNTAS MOTOR	3M	UND	6	17,60 105,60
2	ADESIVO SILICONE ALTA TEMP	WURTH	UND	6	44,00 264,00
3	ADITIVO P/ RADIADOR CONCENTRADO	PARAFU	UND	10	28,80 288,00
4	AGUA DESTILADA	RADNAQ	UND	10	5,76 57,60
5	AMORTECEDOR DIANT	COFAP	UND	2	326,40 652,80
6	AMORTECEDOR TRAS.	COFAP	UND	2	223,68 447,36
7	AUTOMATICO MT. PARTIDA	COFAP	UND	1	341,76 341,76
8	BANDEJA SUSPENSÃO D/E	COFAP	UND	2	307,20 614,40
9	BARRA ARTICULAÇÃO CAIXA DIREÇÃO	SPICER	UND	2	90,24 180,48
10	BIELETA SUSPENSÃO DT	SPICER	UND	4	81,60 326,40
11	BOMBA DÁGUA	SHADEK	UND	1	105,60 105,60
12	BOMBA DE ÓLEO MOTOR	SHADEK	UND	1	415,68 415,68
13	BORRACHA PORTA	CENTERPARTS	UND	2	70,08 140,16
14	BUCHA BANDEJA	AXIOS	UND	4	24,96 99,84
15	CABO ABRIR CAPO	CABOVEL	UND	1	34,56 34,56
16	CABO COMANDO CAMBIO	CABOVEL	UND	2	262,08 524,16
17	CABO FREIO	CABOVEL	UND	2	115,20 230,40
18	CABO VELA	NGK	JGO	2	91,20 182,40
19	CAPA PARACHOQUE DIANT. INF	CENTERPARTS	UND	1	446,40 446,40
20	CAPA PARACHOQUE DIANT. SUP	CENTERPARTS	UND	1	672,00 672,00
21	CARTER DO MOTOR	IGASA	UND	1	192,00 192,00
22	CATALISADOR	TUPER	UND	1	593,60 593,60
23	CHAVE ALERTA REPARO	KOSTAL	UND	1	48,00 48,00
24	CHAVE SETA	KOSTAL	UND	1	672,00 672,00
25	CHICOTE P/INSTALAÇÃO	RAINHA DAS SETE	UND	6	38,40 230,40
26	CILINDRO DE EMBREAGEM	SKF	UND	1	163,20 163,20
27	CILINDRO DE RODA	VARGA	UND	2	96,00 192,00

(Continua na próxima página)

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA - PI
01.612.622/0001- 33



28	CILINDRO MESTRE FREIO	VARGA	UND	1	211,20	211,20
29	COMUTADOR IGNIÇÃO	FACOBRA	UND	1	115,20	115,20
30	CORREIA ALTERNADOR	CONTINENTAL	UND	3	39,36	118,08
31	CORREIA DISTRIBUIÇÃO	CONTINENTAL	UND	3	57,60	172,80
32	COXIM DA BANDEJA	AXIOS	UND	4	86,40	345,60
33	COXIM DO AMORTECEDOR	AXIOS	UND	4	192,00	768,00
34	COXIM DO CAMBIO	AXIOS	UND	2	115,20	230,40
35	COXIM DO MOTOR	AXIOS	UND	4	96,00	384,00
36	COXIM ESCAPE	JAHU	UND	6	13,60	81,60
37	CUBO RODA DIANT.	HIPER FREIOS	UND	2	86,40	172,80
38	CUBO RODA TRAS. C/ROL.	HIPER FREIOS	UND	2	182,40	364,80
39	DESCARBONIZANTE	ORBI	UND	3	28,80	86,40
40	DESIGRIANTE	ORBI	UND	3	17,28	51,84
41	DISCO DE FREIO	HIPER FREIOS	UND	4	97,92	391,68
42	ELETROVENTILADOR	BOSCH	UND	1	768,00	768,00
43	ESPELHO RETROVISOR	JAHU	UND	2	200,00	400,00
44	ESTOPA	RESITEX	UND	20	4,80	96,00
45	FAROL DIANT.	MAGNETI MARELLI	UND	2	300,00	600,00
46	FECHADURA PORTA	JAHU	UND	2	403,20	806,40
47	FECHO CAPO	JAHU	UND	2	58,56	117,12
48	FILTRO DE AR	TECFIL	UND	6	42,24	253,44
49	FILTRO DE AR CONDICIONADO	TECFIL	UND	10	24,00	240,00
50	FILTRO DE COMBUSTIVEL	TECFIL	UND	6	24,00	144,00
51	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE	TECFIL	UND	6	24,00	144,00
52	FIO 1,0MM P/ESTALACAO	DNI	MT	12	3,84	46,08
53	FIO 2,5MM P/ESTALACAO	DNI	MT	12	5,76	69,12
54	FIO 4,0MM P/ESTALACAO	DNI	MT	12	8,64	103,68
55	FLANGE BOMBA COMBUST	TSA	UND	1	42,24	42,24
56	FLEXIVEL FREIO	VARGA	UND	2	33,60	67,20
57	FLUIDO FR 500ML	BOSCH	UND	8	40,00	320,00
58	FUSIVEL LAMINA	DNI	UND	20	1,44	28,80
59	GUARNIÇÃO FLANGE COMBUST	TSA	UND	1	19,20	19,20
60	IMPULSOR MT. PARTIDA	ZEN	UND	1	96,00	96,00
61	INTERRUPTOR DE RÊ	3RHO	UND	1	60,48	60,48
62	INTERRUPTOR LUZ FREIO	3RHO	UND	1	57,60	57,60
63	INTERRUPTOR OLEO MOTOR	3RHO	UND	1	48,00	48,00
64	INTERRUPTOR VIDRO ELETR	KOSTAL	UND	2	105,60	211,20
65	JUNTA HOMOCINETICA	SPICER	UND	2	316,80	633,60
66	KIT AMORTECEDOR BATENTE/COIFA DT	SPICER	JGO	4	29,76	119,04
67	KIT BOMBA COMBUSTIVEL	BOSCH	UND	1	249,60	249,60
68	KIT COIFA LADO CAMBIO	SPICER	JGO	4	19,20	76,80
69	KIT COIFA LADO RODA	SPICER	JGO	4	42,24	168,96
70	KIT DE EMBREAGEM	SACHS	UND	1	384,00	384,00
71	LAMPADA 1034 12V	PHILIPS	UND	12	5,28	63,36
72	LAMPADA 1141 12V	PHILIPS	UND	12	5,28	63,36
73	LAMPADA 67 12V	PHILIPS	UND	12	4,32	51,84
74	LAMPADA 69 12V	PHILIPS	UND	12	4,32	51,84
75	LAMPADA H1 12V	PHILIPS	UND	6	21,12	126,72
76	LAMPADA H4 12V	PHILIPS	UND	6	21,12	126,72
77	LAMPADA H7 12V	PHILIPS	UND	6	35,52	213,12
78	LAMPADA PINGÃO 12V	PHILIPS	UND	12	3,84	46,08
79	LAMPADA PINGUINHO 12V	PHILIPS	UND	12	3,84	46,08
80	LANTERNA TETO INT	COFRAN	UND	1	42,24	42,24
81	LANTERNA TRAS.	COFRAN	UND	2	200,00	400,00
82	LIMPA RADIADOR	ORBI	UND	4	19,20	76,80
83	MACANETA PORTA EXT	JAHU	UND	2	63,36	126,72
84	MACANETA PORTA INT	JAHU	UND	2	38,40	76,80
85	MANGUEIRA FILTRO AR	GONEL	UND	2	86,40	172,80
86	MANGUEIRA RADIADOR INF	GONEL	UND	1	196,80	196,80
87	MANGUEIRA RADIADOR SUP	GONEL	UND	1	172,80	172,80
88	MAQUINA DE VIDRO	ZINNI GUEL	UND	2	144,00	288,00
89	MOLA 1ª TRAS.	AESA	UND	2	326,40	652,80
90	MOLA DA SUSPENSÃO DIANT.	COFAP	JGO	1	326,40	326,40
91	MOLA PASTILHA FR TRAVA	MG FREIOS	UND	6	9,60	57,60
92	MOLA PATIM FR	MG FREIOS	JGO	2	29,76	59,52
93	MOTOR PASSO ATUADOR M LENTA	MAGNETI MARELLI	UND	1	86,40	86,40
94	ÓLEO 80 P/ CAMBIO 1L	LUBRAX	L	10	39,60	396,00
95	ÓLEO ATF P/DIEÇÃO HIDR 1L	LUBRAX	L	6	48,00	288,00
96	ÓLEO LUBR 5W30 1L	LUBRAX	L	30	51,60	1.548,00
97	PALHETA LIMPADOR PARABRISA	BOSCH	JGO	2	57,60	115,20
98	PARABRISA DIANT.	VIDRO FORTE	UND	2	416,00	832,00
99	PARAFUSO DE RODA	RODAFUSO	UNID ADE	10	7,68	76,80
100	PASTILHA DE FREIO	FRASLE	JGO	3	43,20	129,60
101	PINO GUIA PINÇA FR	MG FREIOS	JGO	6	13,44	80,64
102	PIVO SUSPENSÃO	SPICER	UND	4	43,20	172,80
103	PLUG ELETRONICO INDICADOR TEMP RAD	MTE THONSON	UND	2	110,40	220,80
104	PROTECTOR DE CARTER DO MOTOR	IGASA	UND	1	73,60	73,60
105	RADIADOR	VISCONDE	UND	1	336,00	336,00
106	REGULADOR DE VOLTAGEM	GAUSS	UND	1	242,40	242,40
107	RESERVATORIO DAGUA	GONEL	UND	1	57,60	57,60
108	RESERVATORIO FLUIDO FR	GONEL	UND	1	316,80	316,80
109	RETENTOR COMAN VAL EIXO	SABO	UND	1	32,00	32,00
110	RETENTOR GIRABR. DIANT. POLIA	SABO	UND	3	48,00	144,00

111	RETENTOR GIRABR. TRAS. VOLANTE	SABO	UND	2	134,40	268,80
112	ROLAMENTO EMBR	SKF	UND	1	96,00	96,00
113	ROLAMENTO RODA DIANT.	FAG	UND	4	136,00	544,00
114	ROLAMENTO TENSOR CORR ALT	SKF	UND	3	41,60	124,80
115	ROLAMENTO TENSOR CORR DISTR	SKF	UND	3	117,60	352,80
116	SAPATA FR TR C/LONA	FRASLE	JGO	3	92,16	276,48
117	SENSOR DE DENOTAÇÃO	MAGNETI MARELLI	UND	1	95,04	95,04
118	SENSOR DE ROTAÇÃO	MAGNETI MARELLI	UND	1	144,00	144,00
119	SENSOR NIVEL COMBUSTIVEL	TSA	UND	1	115,20	115,20
120	SENSOR POSIÇÃO BORB	MAGNETI MARELLI	UND	1	192,00	192,00
121	SENSOR TEMPERATURA	3RHO	UND	2	127,20	254,40
122	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	TUPER	UND	1	135,36	135,36
123	SILENCIOSO TRAS.	TUPER	UND	1	124,80	124,80
124	SONDA LAMBDA	MAGNETI MARELLI	UND	2	307,20	614,40
125	TAMBOR DE FREIO TRAS.	HIPER FREIOS	UND	4	92,16	368,64
126	TAMPA OLEO MT	TANCLIK	UND	1	19,20	19,20
127	TAMPA RESERVATORIO DAGUA RADIADOR	TANCLIK	UND	2	17,28	34,56
128	TAMPA TANQUE COMBUSTIVEL	TANCLIK	UND	1	52,80	52,80
129	TAPETE BORRACHA	3BRIO	JGO	1	88,32	88,32
130	TERMINAL DE DIRECAO	NAKATA	UND	4	72,00	288,00
131	TRIZETA TRANSMISSÃO	TUPER	UND	2	163,20	326,40
132	TUBO DT ESCAPE	TUPER	UND	1	192,00	192,00
133	TUBO INTERMEDIARIO	TUPER	UND	1	139,20	139,20
134	TUBO REFRIGERAÇÃO DAGUA MT	JAHU	UND	1	38,40	38,40
135	VALVULA TERMOSTATICA	MTE THONSON	UND	1	76,80	76,80
136	VELA IGNICAO	NGK	UND	8	24,00	192,00
137	VIDRO PORTA	VIDRO FORTE	UND	2	150,00	300,00
valor total do lote						32.127,20

LOTE III - VEÍCULO MARCA/MODELO: MITSUBISHI - L200 TRITON DIESEL						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA/MODELO	UNID	QND	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ADESIVO PARA JUNTAS MOTOR	3M	UND	10	18,00	180,00
2	ADESIVO SILICONE ALTA TEMP	WURTH	UND	10	44,00	440,00
3	ADITIVO P/RADIADOR CONCENTRADO	MASTER PARTS	L	30	38,00	1.140,00
4	AGUA DESTILADA	RADNAQ	L	60	5,94	356,40
5	AMORTECEDOR DT	COFAP	UND	6	344,00	2.064,00
6	AMORTECEDOR TR	COFAP	UND	6	344,00	2.064,00
7	ATUADOR EMBREAGEM	SKF	UND	3	514,00	1.542,00
8	AUTOMATICO MT. PARTIDA	ZM	UND	3	386,00	1.158,00

9	BARRA ARTICULAÇÃO CAIXA DIREÇÃO	NAKATA	UND	6	107,00	642,00
10	BIELETA ESTABILIZADORA	COFAP	UND	12	78,00	936,00
11	BOBINA MT. PARTIDA	BOSCH	UND	2	435,00	870,00
12	BOMBA COMBUST	BOSCH	UND	2	870,00	1.740,00
13	BOMBA DAGUA	SHADEK	UND	3	386,00	1.158,00
14	BOMBA DE OLEO MT	SHADEK	UND	1	980,00	980,00
15	BORRACHA PORTA	JAHU	UND	12	68,00	816,00
16	BRAÇO DIREÇÃO	TRW	UND	3	287,00	861,00
17	BUCHA BANDEJA	AXIOS	UND	12	69,00	828,00
18	BUCHA MOLA	AXIOS	UND	18	38,50	693,00
19	CABO ABRIR CAPO	CABOVEL	UND	2	147,00	294,00
20	CABO TAMPA TR	CABOVEL	UND	4	58,00	232,00
21	CHAVE SETA	KOSTAL	UND	1	720,70	720,70
22	CILINDRO EMBR MESTRE	VARGA	UND	3	354,00	1.062,00
23	CILINDRO MESTRE FREIO	VARGA	UND	1	344,00	344,00
24	CILINDRO RODA	VARGA	UND	6	137,00	822,00
25	COLA PARABRISA	DAW	UND	6	62,00	372,00
26	CORREIA ALTERNADOR	CONTINENTAL	UND	10	68,00	680,00
27	COXIM CAMBIO	AXIOS	UND	6	297,00	1.782,00
28	COXIM MOTOR	AXIOS	UND	6	168,00	1.008,00
29	CRUZETA CARDAN	SPICER	UND	6	188,00	1.128,00
30	DISCO FREIO	HIPER FREIOS	UND	6	188,00	1.128,00
31	ELETROVENTILADOR	BOSCH	UND	1	540,00	540,00
32	ESPELHO RETROVISOR	COFRAN	UND	4	99,00	396,00
33	ESTOPA	RESITEX	UND	40	4,95	198,00
34	FAROL DIANT.	MAGNETI MARELLI	UND	2	290,00	580,00
35	FILTRO AR	TECFIL	UND	12	79,20	950,40
36	FILTRO AR CONDICIONADO	TECFIL	UND	12	60,00	720,00
37	FILTRO COMBUSTIVEL	TECFIL	UND	12	90,00	1.080,00
38	FILTRO OLEO LUBRIFICANTE	TECFIL	UND	12	48,00	576,00
39	FLANGE CARDAN	SPICER	UND	3	295,00	885,00
40	FLEXIVEL EMBREAGEM	VARGA	UND	2	197,00	394,00
41	FLEXIVEL FR	VARGA	UND	3	53,40	160,20
42	FLUIDO FR	BOSCH	UND	12	41,09	493,08
43	FUSIVEL LAMINA	DNI	UND	50	1,49	74,50
44	GUARNIÇÃO PARABRISA DT MOLDURA	JAHU	UND	3	163,00	489,00
45	IMPULSOR MT PARTIDA	ZEN	UND	2	336,00	672,00
46	INDUZIDO MT PARTIDA	ARIELO	UND	2	480,00	960,00
47	JUNTA CABEÇOTE	SABO	UND	1	89,10	89,10
48	JUNTA CARTER	SABO	UND	3	98,00	294,00
49	JUNTA HOMOCINETICA	SPICER	UND	4	380,00	1.520,00
50	JUNTA MOTOR	SABO	UND	1	198,00	198,00
51	JUNTA TAMPA VALV MT	SABO	UND	3	117,00	351,00

(Continua na próxima página)



ESTADO DO PIAUÍ
 PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA - PI
 01.612.622/0001-33



52	KIT BOMBA COMBUSTIVEL	BOSCH	UND	2	493,00	986,00
53	KIT COIFA RODA/CAMBIO	SPICER	JGO	8	58,40	467,20
54	KIT EMBREAGEM	SACHS	UND	2	1.584,00	3.168,00
55	LAMPADA 1034 12V	PHILIPS	UND	14	5,43	76,02
56	LAMPADA 1141 12V	PHILIPS	UND	14	5,43	76,02
57	LAMPADA 67 12V	PHILIPS	UND	14	4,45	62,30
58	LAMPADA 69 12V	PHILIPS	UND	14	4,45	62,30
59	LAMPADA H1 12V	PHILIPS	UND	10	21,00	210,00
60	LAMPADA H4 12V	PHILIPS	UND	10	20,50	205,00
61	LAMPADA H7 12V	PHILIPS	UND	10	35,50	355,00
62	LAMPADA PINGÃO 12V	PHILIPS	UND	14	3,94	55,16
63	LAMPADA PINGUINHO 12V	PHILIPS	UND	14	3,94	55,16
64	LANTERNA TRAS.	COFRAN	UND	4	148,50	594,00
65	MAÇANETA PORTA	JAHU	UND	6	49,50	297,00
66	MANGUEIRA FILTRO AR	GONEL	UND	3	265,00	795,00
67	MANGUEIRA INTERCOOLER	JAMAICA	UND	3	99,00	297,00
68	MANGUEIRA RADIADOR	JAMAICA	UND	3	197,00	591,00
69	MOLA 1ª FEIXE TRAS.	AESA	UND	2	493,00	986,00
70	MOLA 2ª FEIXE TRAS.	AESA	UND	2	443,00	886,00
71	MOLA PAST FR TRAVA	AESA	UND	10	48,50	485,00
72	OLEO H1DR 1L	LUBRAX	L	12	48,00	576,00
73	OLEO LUBR 1L	LUBRAX	L	150	68,40	10.260,00
74	OLEO LUBR 75W90 1L	LUBRAX	L	20	120,00	2.400,00
75	OLEO LUBR 80W90 1L	LUBRAX	L	20	96,00	1.920,00
76	PALHETA LIMP P/BRISA	BOSCH	UND	6	98,00	588,00
77	PARABRISA DT	VIDRO FORTE	UND	3	800,00	2.400,00
78	PASTILHA FR	FRASLE	UND	9	188,00	1.692,00
79	PINO GUIA PINCA FR	MG FREIOS	UND	12	48,50	582,00
80	PISTAO C/ANEL MT	METAL LEVE	JGO	1	297,00	297,00
81	PIVO SUSPENSÃO INF	SPICER	UND	8	246,00	1.968,00
82	PIVO SUSPENSÃO SUP	SPICER	UND	8	197,00	1.576,00
83	RADIADOR	VISCONDE	UND	2	396,00	792,00
84	REGULADOR VOLTAGEM	GAUSS	UND	3	297,00	891,00
85	REPARO CENTR PATIM FR	MG FREIOS	JGO	6	28,00	168,00
86	REPARO PINCA FR	MG FREIOS	UND	6	98,00	588,00
87	ROLAMENTO ALTERNADOR	SKF	UND	10	98,00	980,00
88	ROLAMENTO RODA	SKF	UND	8	217,00	1.736,00
89	ROLAMENTO TENSOR CORREIA	SKF	UND	6	197,00	1.182,00
90	SAPATA FR TR C/LONA	FRASLE	UND	8	326,70	2.613,60
91	TERMINAL DIREÇÃO	NAKATA	UND	8	246,00	1.968,00
92	TULIPA	COFAP	UND	2	49,50	99,00
93	VALVULA TERMOSTATICA	MTE THONSON	UND	3	147,50	442,50
valor total do lote						86.089,64

LOTE IV - VEÍCULO MARCA/MODELO: FIAT/AMB DUCATO 2.8 2005						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA/MODELO	UNID	QND	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ADESIVO PARA JUNTAS MOTOR	3M	UND	10	20,00	200,00
2	ADESIVO SILICONE ALTA TEMP	WURTH	UND	10	50,00	500,00
3	ADITIVO P/ RADIADOR CONCENTRADO	MASTER PARTS	L	10	45,00	450,00
4	AGUA DESTILADA	RADNAQ	L	20	7,00	140,00
5	AMORTECEDOR DIANT.	COFAP	UND	2	450,00	900,00
6	AMORTECEDOR TRAS.	COFAP	UND	2	350,00	700,00
7	ANEL SEGMENTO MT	METAL LEVE	JGO	1	200,00	200,00
8	AUTOMATICO MT. PARTIDA	ZM	UND	1	200,00	200,00
9	BARRA ARTICULAÇÃO CAIXA DIREÇÃO	NAKATA	UND	4	65,52	262,08
10	BICO INJETOR COMB	BOSCH	UND	4	397,80	1.591,20
11	BIELETA ESTABILIZADORA	COFAP	UND	2	60,00	120,00
12	BOBINA MT. PARTIDA	MAGNETI MARELLI	UND	1	420,00	420,00
13	BRONZINA BIELA MT	METAL LEVE	JGO	1	200,00	200,00
14	BRONZINA MANCAL MT	METAL LEVE	JGO	1	200,00	200,00
15	BUCHA BANDEJA	AXIOS	UND	8	70,00	560,00
16	BUCHA MOLA TRAS	AXIOS	UND	4	70,00	280,00
17	CABO FR	CAVOVEL	UND	2	93,60	187,20
18	CHAVE SETA	KOSTAL	UND	1	374,40	374,40
19	CILINDRO DE RODA	VARGA	UND	2	93,60	187,20
20	CILINDRO EMBR AUX	VARGA	UND	1	280,80	280,80
21	CILINDRO EMBR MESTRE	VARGA	UND	1	468,00	468,00
22	CILINDRO IGNIÇÃO	FACOBRA	UND	1	65,52	65,52
23	CILINDRO MESTRE FREIO	VARGA	UND	1	196,56	196,56
24	COMANDO VALV MT	APLIC	UND	1	200,00	200,00
25	CORREIA ALTERNADOR	CONTINENTAL	UND	3	84,24	252,72
26	CORREIA DISTRIBUIÇÃO	CONTINENTAL	UND	3	265,20	795,60
27	COXIM AMORT DT	AXIOS	UND	2	252,72	505,44
28	COXIM DO MOTOR/CAMBIO	AXIOS	UND	2	280,80	561,60
29	COXIM RADIADOR	AXIOS	UND	2	93,60	187,20
30	CUBO RODA DIANT	HIPER FREIOS	UND	2	234,00	468,00
31	CUBO RODA TRAS	HIPER FREIOS	UND	2	336,96	673,92
32	DESCARBONIZANTE	ORBI	UND	3	28,08	84,24
33	DESGRIPANTE	ORBI	UND	3	15,91	47,73
34	DISCO FREIO DIANT	HIPER FREIOS	UND	2	187,20	374,40
35	DISCO FREIO TRAS	HIPER FREIOS	UND	2	171,60	343,20
36	ESPELHO RETROVISOR	COFRAN	UND	2	150,00	300,00
37	ESTATOR DO ALTERNADOR	ARIELO	UND	1	374,40	374,40
38	ESTOPA	RESITEX	UND	20	4,68	93,60
39	FAROL DIANT.	MAGNETI MARELLI	UND	2	250,00	500,00
40	FECHADURA PORTA	JAHU	UND	2	187,20	374,40
41	FILTRO AR	TECFIL	UND	5	168,00	840,00

42	FILTRO COMBUSTIVEL	TECFIL	UND	5	84,00	420,00
43	FILTRO OLEO LUBRIFICANTE	TECFIL	UND	5	86,40	432,00
44	FIO 1,0MM P/ESTALACAO	DNI	MT	10	3,74	37,40
45	FIO 2,5MM P/ESTALACAO	DNI	MT	10	5,62	56,20
46	FIO 4,0MM P/ESTALACAO	DNI	MT	10	8,42	84,20
47	FLEXIVEL FR	VARGA	UND	2	84,24	168,48
48	FLUIDO FR 500ML	BOSCH	UND	6	39,00	234,00
49	GUARNIÇÃO MOULDURA P/BRISA	JAHU	UND	1	149,76	149,76
50	IMPULSOR MT. PARTIDA	ZEN	UND	1	252,72	252,72
51	INDUZIDO MT. PARTIDA	ARIELO	UND	1	400,00	400,00
52	INTERRUPTOR LUZ FR	3RHO	UND	1	56,16	56,16
53	INTERRUPTOR OLEO MT	3RHO	UND	2	102,96	205,92
54	INTERRUPTOR RE	3RHO	UND	1	102,96	102,96
55	JUNTA CABECOTE MT	SABO	UND	1	234,00	234,00
56	JUNTA CARTER MT	SABO	UND	1	84,24	84,24
57	JUNTA COLETOR ADMISSÃO/ESCAPE	SABO	UND	4	74,88	299,52
58	JUNTA HOMOCINETICA	SPICER	UND	2	360,36	720,72
59	JUNTA MOTOR	SABO	JGO	1	300,00	300,00
60	JUNTA TAMPA VALV MT	SABO	UND	1	93,60	93,60
61	KIT AMORTECEDOR BATEINTE/COIFA	COFAP	JGO	2	140,40	280,80
62	KIT COIFA L CAMBIO/RODA	SPICER	JGO	4	52,26	209,04
63	KIT EMBREAGEM	SACHS	UND	1	1.100,00	1.100,00
64	LAMPADA 1034 12V	PHILIPS	UND	12	5,15	61,80
65	LAMPADA 1141 12V	PHILIPS	UND	12	5,15	61,80
66	LAMPADA 67 12V	PHILIPS	UND	12	4,21	50,52
67	LAMPADA 69 12V	PHILIPS	UND	12	4,21	50,52
68	LAMPADA H1 12V	PHILIPS	UND	6	20,59	123,54
69	LAMPADA H4 12V	PHILIPS	UND	6	20,59	123,54
70	LAMPADA H7 12V	PHILIPS	UND	6	34,63	207,78
71	LAMPADA PINGÃO 12V	PHILIPS	UND	12	3,74	44,88
72	LAMPADA PINGUINHO 12V	PHILIPS	UND	12	3,74	44,88
73	LANTERNA TRAS.	COFRAN	UND	2	200,00	400,00
74	MACANETA PORTA EXT	JAHU	UND	2	102,96	205,92
75	MACANETA PORTA INT	JAHU	UND	2	65,52	131,04
76	MANG INTERCOOLER	JAMAICA	UND	2	80,00	160,00
77	MOLA 1ª TRAS.	AESA	UND	2	420,00	840,00
78	MOLA PASTILHA FREIO	MG FREIOS	UND	4	29,95	119,80
79	MOTOR PARTIDA	BOSCH	UND	1	380,00	380,00
80	ÓLEO 80W90 P/ CAMBIO 1L	LUBRAX	L	10	96,00	960,00
81	OLEO LUBR 15W40 1L	LUBRAX	L	10	42,00	420,00
82	OLEO LUBR 15W40 3L	LUBRAX	GAL	10	100,80	1.008,00
83	OLEO LUBR H1DR ATF 1L	LUBRAX	L	6	48,00	288,00
84	PALHETA LIMPADOR P/BRISA	BOSCH	UND	2	51,48	102,96
85	PARABRISA DIANT.	VIDRO FORTE	UND	1	680,00	680,00
86	PARAFUSO DE RODA	RODAFUSO	UND	10	11,23	112,30
87	PASTILHA DE FREIO	FRASLE	JGO	6	170,00	1.020,00
88	PINO GUIA PINÇA FREIO	MG FREIOS	JGO	6	80,34	482,04
89	PISTAO C/ANEL MOTOR	METAL LEVE	JGO	1	400,00	400,00
90	PIVO SUSPENSÃO DIANT.	SPICER	UND	4	160,00	640,00
91	POLIA TENSOR CORREIA	ZEN	UND	2	220,00	440,00
92	PORTA ESCOVA MT. PARTIDA	UNIFAP	UND	2	80,00	160,00
93	REGULADOR DE VOLTAGEM	GAUSS	UND	1	240,00	240,00
94	REPARO BOMBA DIREÇÃO	BOSCH	UND	1	56,16	56,16
95	REPARO CAIXA DIREÇÃO	TRW	UND	1	168,48	168,48
96	REPARO PINCA DE FREIO C/PISTAO	MG FREIOS	JGO	2	121,68	243,36
97	REPARO PINCA DE FREIO VEDAÇÃO	MG FREIOS	JGO	4	44,00	176,00
98	RETENTOR GIRABR DIANT/POLIA	SABO	UND	2	205,92	411,84
99	RETENTOR GIRABR TRAS/VOLANTE	SABO	UND	2	131,04	262,08
100	RETENTOR RODA TRAS.	SABO	UND	6	27,00	162,00
101	ROLAMENTO ALTERNADOR	SKF	UND	4	33,00	132,00
102	ROLAMENTO RODA DIANT.	SKF	UND	4	250,00	1.000,00
103	ROLAMENTO RODA TRAS.	SKF	UND	4	400,00	1.600,00
104	ROLAMENTO TENSOR CORREIA DISTRIBUIÇÃO	SKF	UND	4	200,00	800,00
105	ROLAMENTO TENSOR CORRERIA ALT.	SKF	UND	4	80,00	320,00
106	ROTOR DO ALTERNADOR	ARIELO	UND	2	493,65	987,30
107	SAPATA FREIO C/LONA	FRASLE	JGO	3	350,00	1.050,00
108	SENSOR ROTAÇÃO	MAGNETI MARELLI	UND	1	411,84	411,84
109	SENSOR TEMPERATURA	3RHO	UND	1	220,00	220,00
110	TAMBOR FREIO	HIPER FREIOS	UND	2	130,00	260,00
111	TERMINAL DE DIRECAO	NAKATA	UND	4	110,00	440,00
112	TRIZETA TRANSMISSÃO	NAKATA	UND	2	187,20	374,40
113	TUBO REFRIGERACAO DAGUA	JAHU	UND	1	74,88	74,88
114	VALVULA TERMOSTATICA	MTE THONSON	UND	1	250,00	250,00
115	VARETA NIVEL OLEO LUBR	JAHU	UND	1	40,01	40,01
valor total do lote						40.980,80

LOTE V - VEÍCULO MARCA/MODELO: RENOULT/MASTER REVESCAP L3H2 2019/2020						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA/MODELO	UNID	QND	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ADESIVO PARA JUNTAS MOTOR	3M	UND	6	17,00	102,00
2	ADESIVO SILICONE ALTA TEMP	WURTH	UND	6	45,00	270,00
3	ADITIVO P/ RADIADOR CONCENTRADO	MASTER PARTS	L	6	37,00	222,00

(Continua na próxima página)

4	AGUA DESTILADA	RADNAQ	L	12	6,00	72,00
5	AMORTECEDOR DIANT.	COFAP	UND	2	430,00	860,00
6	AMORTECEDOR TRAS.	COFAP	UND	2	327,00	654,00
7	ATUADOR EMBR	SKF	UND	1	280,00	280,00
8	AUTOMATICO MT. PARTIDA	ZM	UND	1	177,00	177,00
9	BARRA ARTICULAÇÃO CAIXA DIREÇÃO	SPICER	UND	2	65,00	130,00
10	BIELETA ESTABILIZADORA	COFAP	UND	2	46,00	92,00
11	BOBINA MT. PARTIDA	MAGNETI MARELLI	UND	1	327,00	327,00
12	BRONZINA BIELA MT	METAL LEVE	JGO	1	150,00	150,00
13	BRONZINA MANCAL MT	METAL LEVE	JGO	1	150,00	150,00
14	BUCHA BANDEJA	AXIOS	UND	4	61,00	244,00
15	BUCHA MOLA TRAS	AXIOS	UND	6	56,00	336,00
16	CABO FR	CABOVEL	UND	2	93,00	186,00
17	CHAVE SETA	KOSTAL	UND	1	374,00	374,00
18	CILINDRO DE RODA	VARGA	UND	2	93,00	186,00
19	CILINDRO EMBR MESTRE	VARGA	UND	1	468,00	468,00
20	CORREIA ALTERNADOR	CONTINENTAL	UND	3	131,00	393,00
21	CORREIA DISTRIBUIÇÃO	CONTINENTAL	UND	3	270,00	810,00
22	COXIM AMORT DT	AXIOS	UND	2	252,00	504,00
23	COXIM DO MOTOR/CAMBIO	AXIOS	UND	2	280,00	560,00
24	CUBO RODA DIANT	HIPER FREIOS	UND	2	234,00	468,00
25	CUBO RODA TRAS	HIPER FREIOS	UND	2	330,00	660,00
26	DESCARBONIZANTE	ORBI	UND	3	28,00	84,00
27	DESGRIPANTE	ORBI	UND	3	15,90	47,70
28	DISCO FREIO DIANT	HIPER FREIOS	UND	2	187,00	374,00
29	DISCO FREIO TRAS	HIPER FREIOS	UND	2	187,00	374,00
30	ESPELHO RETROVISOR	COFRAN	UND	2	150,00	300,00
31	ESTATOR ALTERNADOR	ARIELO	UND	1	374,00	374,00
32	ESTOPA	RESITEX	UND	20	5,00	100,00
33	FAROL DIANT.	MAGNETI MARELLI	UND	2	350,00	700,00
34	FECHADURA PORTA	JAHU	UND	2	187,00	374,00
35	FILTRO AR CONDICIONADO	TECFIL	UND	6	48,00	288,00
36	FILTRO COMBUSTIVEL	TECFIL	UND	4	48,00	192,00
37	FILTRO DE AR	TECFIL	UND	4	90,00	360,00
38	FILTRO OLEO LUBRIFICANTE	TECFIL	UND	4	66,00	264,00
39	FIO 1,0MM P/ESTALACAO	DNI	MT	10	3,74	37,40
40	FIO 2,5MM P/ESTALACAO	DNI	MT	10	5,62	56,20
41	FIO 4,0MM P/ESTALACAO	DNI	MT	10	8,42	84,20
42	FLUIDO FR 500ML	VARGA	UND	10	39,00	390,00
43	IMPULSOR MT. PARTIDA	ZEN	UND	1	252,00	252,00
44	INDUZIDO MT. PARTIDA	ARIELO	UND	1	468,00	468,00
45	INTERRUPTOR LUZ FR	3RHO	UND	1	56,00	56,00
46	INTERRUPTOR OLEO MT	3RHO	UND	1	102,00	102,00
47	INTERRUPTOR RE	3RHO	UND	1	102,00	102,00
48	JUNTA CABECOTE MOTOR	SABO	UND	1	234,00	234,00
49	JUNTA CARTER MT	SABO	UND	1	84,00	84,00
50	JUNTA COLETOR ADMISSÃO/ESCAPE	SABO	UND	4	74,00	296,00
51	JUNTA MOTOR	SABO	UND	1	560,00	560,00
52	KIT COIFA L CAMBIO/RODA	COFAP	UND	4	52,00	208,00
53	KIT EMBREAGEM	SACHS	UND	1	1.290,00	1.290,00
54	LAMPADA 1034 12V	PHILIPS	UND	12	5,15	61,80
55	LAMPADA 1141 12V	PHILIPS	UND	12	5,15	61,80
56	LAMPADA 67 12V	PHILIPS	UND	12	4,21	50,52
57	LAMPADA 69 12V	PHILIPS	UND	12	4,21	50,52
58	LAMPADA H1 12V	PHILIPS	UND	6	20,59	123,54
59	LAMPADA H4 12V	PHILIPS	UND	6	20,59	123,54
60	LAMPADA H7 12V	PHILIPS	UND	6	34,63	207,78
61	LAMPADA PINGÃO 12V	PHILIPS	UND	12	3,74	44,88
62	LAMPADA PINGUINHO 12V	PHILIPS	UND	12	3,74	44,88
63	MACANETA PORTA EXT	JAHU	UND	2	102,00	204,00
64	MACANETA PORTA INT	JAHU	UND	2	65,00	130,00
65	MANG INTERCOOLER	JAMAICA	UND	1	112,00	112,00
66	MOLA 1ª TRAS.	AESA	UND	2	423,00	846,00
67	MOLA PASTILHA FREIO	MG FREIOS	UND	8	32,00	256,00
68	MOTOR PARTIDA	BOSCH	UND	1	500,00	500,00
69	ÓLEO 80W90 P/ CAMBIO 1L	LUBRAX	L	10	96,00	960,00
70	ÓLEO LUBR 5W30 1L	LUBRAX	L	30	68,40	2.052,00
71	ÓLEO LUBR HIDR ATF 1L	LUBRAX	L	6	48,00	288,00
72	PALHETA LIMP PARABRISA	BOSCH	UND	4	51,00	204,00
73	PARABRISA DIANT.	VIDRO FORTE	UND	1	692,00	692,00
74	PARAFUSO DE RODA	RODAFUSO	UND	10	11,23	112,30
75	PASTILHA DE FREIO DT	FRASLE	JGO	3	159,00	477,00
76	PASTILHA DE FREIO TR	FRASLE	JGO	3	159,00	477,00
77	PINO GUIA PINÇA FREIO	MG FREIOS	JGO	6	80,00	480,00
78	PISTAO C/ANEL MOTOR	METAL LEVE	JGO	1	421,26	421,26
79	PIVO SUSPENSÃO DIANT.	SPICER	UND	4	126,00	504,00
80	PORTA ESCOVA MT. PARTIDA	UNIFAP	UND	1	65,00	65,00
81	REGULADOR DE VOLTAGEM	GAUSS	UND	2	190,00	380,00
82	RELE AUX	DNI	UND	2	14,00	28,00
83	REPARO PINÇA DE FREIO C/PISTAO	MG FREIOS	UND	2	121,00	242,00
84	REPARO PINÇA DE FREIO VEDAÇÃO	MH	UND	4	37,00	148,00
85	RETENTOR GIRABR DIANT/POLIA	SABO	UND	1	205,00	205,00
86	RETENTOR GIRABR TRAS/VOLANTE	SABO	UND	1	131,00	131,00
87	ROLAMENTO RODA DIANT.	FAG	UND	4	210,00	840,00
88	ROLAMENTO RODA TRAS.	FAG	UND	4	335,00	1.340,00

89	ROLAMENTO TENSOR CORR. ALT.	FAG	UND	3	70,00	210,00
90	ROLAMENTO TENSOR CORREIA DISTRIBUIÇÃO	FAG	UND	3	102,00	306,00
91	ROTOR DO ALTERNADOR	ARIELO	UND	1	702,00	702,00
92	SAPATA FREIO C/LONA	FRASLE	JGO	2	280,00	560,00
93	SENSOR ROTAÇÃO	MAGNETI MARELLI	UND	1	300,00	300,00
94	SENSOR TEMPERATURA	3RHO	UND	1	150,00	150,00
95	TERMINAL DE DIRECAO	NAKATA	UND	4	93,00	372,00
96	TUBO REFRIGERACAO DAGUA	JAHU	UND	1	74,00	74,00
97	VALVULA TERMOSTATICA	MTE THONSON	UND	1	214,00	214,00
valor total do lote						32.478,32
LOTE XV/VIII - VEÍCULO MARCA/MODELO: IVECO/DAILY 45S14 GRAN FURGONE						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA/MODELO	UNID	QND	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ADESIVO PARA JUNTAS MOTOR	3M	UND	6	22,00	132,00
2	ADESIVO SILICONE ALTA TEMP	WURTH	UND	6	55,00	330,00
3	ADITIVO P/ RADIADOR CONCENTRADO	MASTER PARTS	L	6	48,00	288,00
4	AGUA DESTILADA	RADNAQ	L	12	7,20	86,40
5	AMORTECEDOR DIANT.	COFAP	UND	2	400,00	800,00
6	AMORTECEDOR TRAS.	COFAP	UND	2	490,00	980,00
7	AUTOMATICO MT. PARTIDA	ZM	UND	1	220,00	220,00
8	BARRA ARTICULAÇÃO CAIXA DIREÇÃO	NAKATA	UND	1	130,00	130,00
9	BIELETA ESTABILIZADORA	COFAP	UND	2	60,00	120,00
10	BOBINA MT. PARTIDA	BOSCH	UND	1	410,00	410,00
11	BUCHA BANDEJA	AXIOS	UND	2	100,00	200,00
12	BUCHA MOLA TRAS	AXIOS	UND	2	53,00	106,00
13	CILINDRO MESTRE FREIO	VARGA	UND	1	245,00	245,00
14	CORREIA ALTERNADOR	CONTINENTAL	UND	1	120,00	120,00
15	CORREIA DISTRIBUIÇÃO	CONTINENTAL	UND	1	340,00	340,00
16	COXIM AMORT DT	AXIOS	UND	2	320,00	640,00
17	COXIM DO MOTOR/CAMBIO	AXIOS	UND	2	350,00	700,00
18	CUBO RODA DIANT	HIPER FREIOS	UND	2	295,00	590,00
19	CUBO RODA TRAS	HIPER FREIOS	UND	2	425,00	850,00
20	DESCARBONIZANTE	ORBI	UND	3	35,00	105,00
21	DESGRIPANTE	ORBI	UND	3	20,40	61,20
22	DISCO DE FREIO DIANT	HIPER FREIOS	UND	2	140,00	280,00
23	DISCO FREIO TRAS	HIPER FREIOS	UND	2	450,00	900,00
24	ESPELHO RETROVISOR	COFRAN	UND	2	600,00	1.200,00
25	ESTOPA	RESITEX	UND	20	6,00	120,00
26	FAROL DIANT.	MAGNETI MARELLI	UND	2	520,00	1.040,00
27	FILTRO COMBUSTIVEL	TECFIL	UND	6	168,00	1.008,00
28	FILTRO DE AR	TECFIL	UND	6	180,00	1.080,00
29	FILTRO DE OLEO LUBR	TECFIL	UND	6	168,00	1.008,00
30	FIO 1,0MM P/ESTALACAO	DNI	MT	10	4,80	48,00
31	FIO 2,5MM P/ESTALACAO	DNI	MT	10	7,20	72,00
32	FIO 4,0MM P/ESTALACAO	DNI	MT	10	10,80	108,00
33	FLEXIVEL FR	VARGA	UND	2	103,00	206,00
34	FLUIDO FR 500ML	BOSCH	UND	10	49,00	490,00
35	IMPULSOR MT. PARTIDA	ZEN	UND	1	290,00	290,00
36	INDUZIDO MT. PARTIDA	ARIELO	UND	1	280,00	280,00
37	INTERRUPTOR LUZ FR	3RHO	UND	2	72,00	144,00
38	INTERRUPTOR OLEO MT	3RHO	UND	2	130,00	260,00
39	INTERRUPTOR RE	3RHO	UND	2	130,00	260,00
40	JUNTA CABECOTE MOTOR	SABO	UND	1	505,00	505,00
41	JUNTA CARTER MT	SABO	UND	1	105,00	105,00
42	JUNTA COLETOR ADMISSÃO/ESCAPE	SABO	UND	4	95,00	380,00
43	JUNTA HOMOCINETICA	COFAP	UND	1	461,00	461,00
44	JUNTA MOTOR	SABO	JGO	1	700,00	700,00
45	JUNTA TAMPA VALV MT	SABO	UND	1	118,00	118,00
46	KIT COIFA L CAMBIO/RODA	SPICER	UND	2	67,00	134,00
47	KIT EMBREAGEM	SACHS	UND	1	2.680,00	2.680,00
48	LAMPADA 1034 12V	PHILIPS	UND	12	6,60	79,20
49	LAMPADA 1141 12V	PHILIPS	UND	12	6,60	79,20
50	LAMPADA 67 12V	PHILIPS	UND	12	5,40	64,80
51	LAMPADA 69 12V	PHILIPS	UND	12	5,40	64,80
52	LAMPADA H1 12V	PHILIPS	UND	6	26,40	158,40
53	LAMPADA H4 12V	PHILIPS	UND	6	26,40	158,40
54	LAMPADA H7 12V	PHILIPS	UND	6	44,40	266,40
55	LAMPADA PINGÃO 12V	PHILIPS	UND	12	4,80	57,60
56	LAMPADA PINGUINHO 12V	PHILIPS	UND	12	4,80	57,60
57	LANTERNA TRAS.	COFRAN	UND	2	830,00	1.660,00
58	MACANETA PORTA EXT	JAHU	UND	2	130,00	260,00
59	MACANETA PORTA INT	JAHU	UND	2	84,00	168,00
60	MANG INTERCOOLER	JAMAICA	UND	1	144,00	144,00
61	MOLA 1ª DO FEIXE TRAS.	AESA	UND	2	600,00	1.200,00
62	MOLA PASTILHA FREIO	MG FREIOS	UND	2	60,00	120,00
63	MOTOR PARTIDA	BOSCH	UND	1	1.400,00	1.400,00
64	ÓLEO 140 P/ DIFERENCIAL 1L	LUBRAX	L	10	52,80	528,00
65	ÓLEO 80W90 P/ CAMBIO 1L	LUBRAX	L	10	96,00	960,00
66	ÓLEO LUBR 15W40 1L	LUBRAX	L	10	42,00	420,00
67	ÓLEO LUBR 15W40 3L	LUBRAX	GAL	10	100,80	1.008,00
68	ÓLEO LUBR HIDR ATF 1L	LUBRAX	L	10	48,00	480,00
69	PALHETA LIMPADOR P/BRISA	BOSCH	UND	3	66,00	198,00
70	PARABRISA DIANT.	VIDRO FORTE	UND	2	850,00	1.700,00
71	PARAFUSO DE RODA	RODAFUSO	UND	10	14,40	144,00
72	PASTILHA DE FREIO	FRASLE	JGO	2	519,70	1.039,40

(Continua na próxima página)



ESTADO DO PIAUÍ
 PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA - PI
 01.612.622/0001-33



73	PINO GUIA PINÇA FREIO	MG FREIOS	JGO	2	94,00	188,00
74	PIVO SUSPENSÃO DIANT.	SPICER	UND	4	160,00	640,00
75	PORTA ESCOVA MT. PARTIDA	UNIFAP	UND	1	119,00	119,00
76	REGULADOR DE VOLTAGEM	GAUSS	UND	1	250,00	250,00
77	REPARO PINÇA DE FREIO C/PISTAO	MG FREIOS	JGO	1	226,00	226,00
78	REPARO PINÇA DE FREIO VEDAÇÃO	MG FREIOS	JGO	2	89,00	178,00
79	RETENTOR GIRABR DIANT./POLIA	SABO	UND	1	255,00	255,00
80	RETENTOR GIRABR TRAS/VOLANTE	SABO	UND	1	350,00	350,00
81	RETENTOR RODA DIANT	SABO	UND	1	21,60	21,60
82	RETENTOR RODA TRAS.	SABO	UND	1	300,00	300,00
83	ROLAMENTO ALTERNADOR	SKF	UND	1	108,00	108,00
84	ROLAMENTO RODA DIANT.	SKF	UND	2	420,00	840,00
85	ROLAMENTO RODA TRAS.	SKF	UND	2	370,00	740,00
86	ROLAMENTO TENSOR CORR. ALT.	SKF	UND	1	86,00	86,00
87	ROLAMENTO TENSOR CORREIA DISTRIBUIÇÃO	SKF	UND	1	195,00	195,00
88	ROTOR DO ALTERNADOR	ARIELO	UND	1	798,00	798,00
89	SENSOR ROTAÇÃO	MAGNETI MARELLI	UND	1	495,00	495,00
90	SENSOR TEMPERATURA	3RHO	UND	2	211,00	422,00
91	TERMINAL DE DIRECAO	NAKATA	UND	2	160,00	320,00
92	TRIZETA TRANSMISSÃO	NAKATA	UND	1	240,00	240,00
93	TUBO REFRIGERACAO DAGUA	JAHU	UND	1	92,00	92,00
94	VALVULA TERMOSTATICA	MTE THONSON	UND	1	390,00	390,00
valor total do lote						41.000,00

LOTE VI - VEÍCULO MARCA/MODELO: HYUNDAI - HR 2021/2022						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA/MODELO	UNID	QND	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ADESIVO PARA JUNTAS MOTOR	3M	UND	5	18,00	90,00
2	ADESIVO SILICONE ALTA TEMP	WURTH	UND	5	43,00	215,00
3	ADITIVO P/RADIADOR CONCENTRADO	MASTER PARTS	L	10	38,00	380,00
4	AGUA DESTILADA	RADNAQ	L	20	6,00	120,00
5	AMORTECEDOR DT	COFAP	UND	2	380,00	760,00
6	ATUADOR EMBREAGEM	SKF	UND	1	400,00	400,00
7	AUTOMATICO MT. PARTIDA	ZM	UND	1	374,40	374,40
8	BANDEJA	COFAP	UND	2	260,00	520,00
9	BARRA ARTICULAÇÃO CAIXA DIREÇÃO	SPICER	UND	4	102,96	411,84
10	BIELETA ESTABILIZADORA	COFAP	UND	4	74,88	299,52
11	BOBINA MT. PARTIDA	BOSCH	UND	1	421,20	421,20
12	BOMBA COMBUST	BOSCH	UND	1	842,40	842,40
13	BOMBA DAGUA	SHADEK	UND	1	280,80	280,80

14	BOMBA DE OLEO MT	SHADEK	UND	1	936,00	936,00
15	BORRACHA PORTA	CENTERPARTS	UND	2	65,52	131,04
16	BUCHA ALGEMA	AXIOS	UND	4	14,04	56,16
17	BUCHA AMORT	AXIOS	UND	8	23,40	187,20
18	BUCHA BANDEJA	AXIOS	UND	8	74,88	599,04
19	BUCHA BARRA TENSORA	AXIOS	UND	4	28,08	112,32
20	BUCHA ESTABILIZADORA	AXIOS	UND	4	20,59	82,36
21	BUCHA MOLA	AXIOS	UND	4	56,16	224,64
22	CABO ABRIR CAPO	CABOVOL	UND	1	56,16	56,16
23	CABO ACELERADOR	CABOVOL	UND	1	187,20	187,20
24	CABO COMANDO CAMBIO	CABOVOL	UND	2	56,16	112,32
25	CABO FR	CABOVOL	UND	2	168,48	336,96
26	CILINDRO EMBR MESTRE	VARGA	UND	1	234,00	234,00
27	CILINDRO MESTRE FREIO	VARGA	UND	1	300,00	300,00
28	CILINDRO RODA	VARGA	UND	2	131,04	262,08
29	COLA PARABRISA	DAW	UND	1	59,90	59,90
30	CORREIA ALTERNADOR	CONTINENTAL	UND	2	80,00	160,00
31	CORREIA DISTRIBUIÇÃO	CONTINENTAL	UND	2	170,00	340,00
32	COXIM CAMBIO	AXIOS	UND	2	450,00	900,00
33	COXIM MOTOR	AXIOS	UND	2	168,48	336,96
34	CRUZETA CARDAN	SPICER	UND	3	187,00	561,00
35	CUBO RODA DT	HIPER FREIOS	UND	2	500,00	1.000,00
36	DESCARBONIZANTE	ORBI	UND	3	28,08	84,24
37	DESGRIPANTE	ORBI	UND	3	15,91	47,73
38	DISCO FREIO	HIPER FREIOS	UND	2	187,20	374,40
39	ELETROVENTILADOR	BOSCH	UND	1	350,00	350,00
40	ESPELHO RETROVISOR	COFRAN	UND	2	150,00	300,00
41	ESTOPA	RESITEX	UND	20	4,68	93,60
42	FAROL DIANT.	MAGNETI MARELLI	UND	2	200,00	400,00
43	FILTRO AR	TECFIL	UND	3	79,20	237,60
44	FILTRO AR CONDICIONADO	TECFIL	UND	3	48,00	144,00
45	FILTRO COMBUSTIVEL	TECFIL	UND	3	78,00	234,00
46	FILTRO OLEO LUBRIFICANTE	TECFIL	UND	3	42,00	126,00
47	FLANGE CARDAN	SPICER	UND	1	280,80	280,80
48	FLEXIVEL EMBREAGEM	VARGA	UND	2	100,00	200,00
49	FLEXIVEL FR	VARGA	UND	2	51,48	102,96
50	FLUIDO FR	BOSCH	UND	8	39,00	312,00
51	FUSIVEL LAMINA	DNI	UND	20	1,40	28,00
52	IMPULSOR MT PARTIDA	ZEN	UND	1	234,00	234,00
53	INDUZIDO MT PARTIDA	ARIELO	UND	1	420,00	420,00
54	JUNTA CABEÇOTE	SABO	UND	1	100,00	100,00
55	JUNTA CARTER	SABO	UND	1	93,60	93,60
56	JUNTA MOTOR	SABO	UND	1	200,00	200,00
57	JUNTA TAMPA DIF	SABO	UND	1	46,80	46,80

58	JUNTA TAMPA VALV MT	SABO	UND	1	50,00	50,00
59	KIT BOMBA COMBUSTIVEL	BOSCH	UND	1	400,00	400,00
60	KIT COIFA RODA/CAMBIO	SPICER	JGO	4	56,16	224,64
61	KIT EMBREAGEM	SACHS	UND	1	608,09	608,09
62	LAMPADA 1034 12V	PHILIPS	UND	10	5,15	51,50
63	LAMPADA 1141 12V	PHILIPS	UND	10	5,15	51,50
64	LAMPADA 67 12V	PHILIPS	UND	10	4,21	42,10
65	LAMPADA 69 12V	PHILIPS	UND	10	4,21	42,10
66	LAMPADA H1 12V	PHILIPS	UND	6	20,59	123,54
67	LAMPADA H4 12V	PHILIPS	UND	6	20,59	123,54
68	LAMPADA H7 12V	PHILIPS	UND	6	34,63	207,78
69	LAMPADA PINGÃO 12V	PHILIPS	UND	10	3,74	37,40
70	LAMPADA PINGUINHO 12V	PHILIPS	UND	10	3,74	37,40
71	LANTERNA TRAS.	COFRAN	UND	2	100,00	200,00
72	MAÇANETA PORTA	JAHU	UND	2	90,00	180,00
73	MANGUEIRA FILTRO AR	GONEL	UND	2	250,00	500,00
74	MANGUEIRA RADIADOR	JAMAICA	UND	2	180,00	360,00
75	MOLA 1ª FEIXE TRAS.	AESA	UND	2	400,00	800,00
76	MOLA 2ª FEIXE TRAS.	AESA	UND	2	350,00	700,00
77	MOLA PAST FR TRAVA	MG FREIOS	UND	6	46,80	280,80
78	OLEO HIDR 1L	LUBRAX	L	10	48,00	480,00
79	OLEO LUBR 1L	LUBRAX	L	30	68,40	2.052,00
80	OLEO LUBR 75W90 1L	LUBRAX	L	15	120,00	1.800,00
81	OLEO LUBR 80W90 1L	LUBRAX	L	15	96,00	1.440,00
82	PALHETA LIMP P/BRISA	BOSCH	UND	4	93,60	374,40
83	PARABRISA DT	VIDRO FORTE	UND	1	780,00	780,00
84	PASTILHA FR	VARGA	JGO	4	187,20	748,80
85	PINO GUIA PINÇA FR	MG FREIOS	UND	6	46,80	280,80
86	PIVO SUSPENSÃO INF	SPICER	UND	4	187,20	748,80
87	PIVO SUSPENSÃO SUP	SPICER	UND	4	187,20	748,80
88	RADIADOR	VISCONDE	UND	1	500,00	500,00
89	REGULADOR VOLTAGEM	GAUSS	UND	1	324,28	324,28
90	REPARO PINÇA FR	MG FREIOS	UND	2	93,60	187,20
91	ROLAMENTO ALTERNADOR	SKF	UND	4	93,60	374,40
92	ROLAMENTO RODA	SKF	UND	4	224,64	898,56
93	ROLAMENTO TENSOR CORREIA	SKF	UND	3	187,20	561,60
94	SAPATA FR TR C/LONA	FRASLE	UND	3	327,60	982,80
95	TERMINAL DIREÇÃO	NAKATA	UND	4	234,00	936,00
96	VALVULA TERMOSTATICA	MTE THONSON	UND	2	149,76	299,52
valor total do lote						36.238,58
Valor global						303.038,42

EMPRESA VENCEDORA: JOSE DE ALBUQUERQUE COELHO EIRELI - EPP

LOTE VII - VEÍCULO MARCA/MODELO: MAQUINAS: RETRO/MOTONIVELADORA/CARREGADEIRA						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA/MODELO	UNID	QND	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ABRACADEIRA CRUZ PA CARREGADEIRA	CAT	UND	2	48,00	96,00
2	ABRACADEIRA NYLON	ROCHESTER	UND	80	8,60	688,00
3	ABRACADEIRA REGULAGEM	ROCHESTER	UND	40	10,00	400,00
4	ADESIVO PARA JUNTAS MOTOR	3M	UND	30	19,00	570,00
5	ADESIVO SILICONE ALTA TEMP	WURTH	UND	30	47,00	1.410,00
6	ADITIVO P/ RADIADOR CONCENTRADO	MASTER PARTS	L	30	41,00	1.230,00
7	AGUA DESTILADA	RADNAQ	L	80	7,00	560,00
8	ALAVANCA CAMBIO SUP 44505501 RETROSCAVADEIRA	JCB	UND	1	100,00	100,00
9	AMORTECEDOR CIL DIRECAO MOTONIVELADORA	CAT	UND	1	816,00	816,00
10	ANEL BACK UP MOTONIVELADORA	CAT	UND	10	22,00	220,00
11	ANEL BORRACHA PA CARREGADEIRA	NH	UND	4	61,00	244,00
12	ANEL CABEÇOTE FILTRO LUBR MOTONIVELADORA	CAT	UND	6	20,00	120,00
13	ANEL CILINDRO LAMINA 1H7339 MOTONIVELADORA	CAT	UND	6	9,60	57,60
14	ANEL CILINDRO LAMINA 4T6907 MOTONIVELADORA	CAT	UND	6	61,00	366,00
15	ANEL CILINDRO LAMINA 6J1972 MOTONIVELADORA	CAT	UND	6	61,00	366,00
16	ANEL CILINDRO LAMINA 6J5731 MOTONIVELADORA	CAT	UND	6	20,00	120,00
17	ANEL ESPECIAL TEFLON RETROSCAVADEIRA	JCB	UND	4	61,00	244,00
18	ANEL FR PA CARREGADEIRA	NH	UND	12	20,00	240,00
19	ANEL ORING MOTONIVELADORA	CAT	UND	10	40,00	400,00
20	ANEL PISTAO FR PA CARREGADEIRA	NH	UND	10	24,00	240,00
21	ANEL PISTAO FR VEDAÇÃO RETROSCAVADEIRA	JCB	UND	6	67,00	402,00
22	ANEL RASPADOR CIL LAMINA MOTONIVELADORA	CAT	UND	8	40,00	320,00
23	ANEL VEDAÇÃO 40303397 RETROSCAVADEIRA	JCB	UND	2	192,00	384,00
24	ANEL YBAA00046 PA CARREGADEIRA	NH	UND	6	9,60	57,60
25	APOIO ALAVANCA 44510802 RETROSCAVADEIRA	JCB	UND	2	355,00	710,00
26	ARRUELA 402204349 RETROSCAVADEIRA	JCB	UND	4	92,00	368,00
27	ARRUELA 49581227 RETROSCAVADEIRA	JCB	UND	8	15,00	120,00
28	ARRUELA APOIO 44510803 RETROSCAVADEIRA	JCB	UND	2	278,00	556,00
29	ARRUELA DE ACO PA CARREGADEIRA	NH	UND	4	35,00	140,00
30	ARRUELA DE NYLON PA CARREGADEIRA	NH	UND	4	81,00	324,00
31	ARRUELA PINO RETROSCAVADEIRA	JCB	UND	8	50,00	400,00
32	ARTICULAÇÃO BARRA DIREÇÃO RETROSCAVADEIRA	JCB	UND	1	355,00	355,00
33	ARTICULAÇÃO ESFERICA CABO NIVELAMENTO RETROSCAVADEIRA	JCB	UND	2	153,00	306,00

(Continua na próxima página)

34	AUTOMATICO MT. PARTIDA MOTONIVELADORA	CAT	UND	1	710,00	710,00
35	BOMBA COMBUSTIVEL 2 RETROESCAVADEIRA	BROSOL	UND	2	355,00	710,00
36	BOMBA DAGUA RETROESCAVADEIRA	SHADEK	UND	1	1.200,00	1.200,00
37	BOMBA DAGUA TRATOR	SHADEK	UND	1	920,00	920,00
38	BOMBA GRAXA MANUAL	ROCHESTER	UND	3	660,00	1.980,00
39	BUCHA 219001101 RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	4	153,00	612,00
40	BUCHA 2D6377 MOTONIVELADORA	CAT	UND	4	96,00	384,00
41	BUCHA 332Y6502/332Y6514 RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	1	384,00	384,00
42	BUCHA 333Y6022 RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	1	384,00	384,00
43	BUCHA 3D2909 MOTONIVELADORA	CAT	UND	4	204,00	816,00
44	BUCHA 402203937 RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	4	96,00	384,00
45	BUCHA 402205247 RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	2	307,00	614,00
46	BUCHA 402205290 RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	4	163,00	652,00
47	BUCHA 402205326 RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	4	105,00	420,00
48	BUCHA 40303620 RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	2	230,00	460,00
49	BUCHA 4D1644 MOTONIVELADORA	CAT	UND	4	105,00	420,00
50	BUCHA 55042257 RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	2	422,00	844,00
51	BUCHA 61LF10090 PA CARREGADEIRA	NH	UND	1	235,00	235,00
52	BUCHA 61LF10121 PA CARREGADEIRA	NH	UND	1	288,00	288,00
53	BUCHA 808/00296 RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	4	204,00	816,00
54	BUCHA 809/00093 RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	4	122,00	488,00
55	BUCHA AÇO PINO H RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	4	50,00	200,00
56	BUCHA BALANCA PÁ CARREGADEIRA	NH	UND	2	96,00	192,00
57	BUCHA BALANCA TR MAIOR PÁ CARREGADEIRA	NH	UND	1	614,00	614,00
58	BUCHA BALANCA TR MENOR PÁ CARREGADEIRA	NH	UND	1	508,00	508,00
59	BUCHA BRONZE 334Y8081 RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	2	614,00	1.228,00
60	BUCHA BRONZE 334Y8083 RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	2	614,00	1.228,00
61	BUCHA BRONZE 808/00297 RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	2	249,00	498,00
62	BUCHA BRONZE 808/00385B RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	2	384,00	768,00
63	BUCHA BRONZE PINO 831/10211B RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	2	440,00	880,00
64	BUCHA CAMBIO ALAVANCA RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	2	278,00	556,00
65	BUCHA CENTRAL EIXO DT RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	4	163,00	652,00
66	BUCHA CHASSI RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	4	61,00	244,00
67	BUCHA CILINDRO 333Y6687 RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	1	300,00	300,00
68	BUCHA CONCHA DT MENOR RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	6	71,00	426,00
69	BUCHA CONCHA TR INF RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	4	122,00	488,00
70	BUCHA CONCHA TR MAIOR RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	4	105,00	420,00
71	BUCHA CONCHA TR MENOR RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	4	96,00	384,00
72	BUCHA CONCHA TR RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	4	163,00	652,00
73	BUCHA CONCHA TR SUP RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	4	122,00	488,00
74	BUCHA DA ARTICULAÇÃO PA CARREGADEIRA	NH	UND	1	345,00	345,00
75	BUCHA EIXO DT MAIOR RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	4	92,00	368,00
76	BUCHA EIXO DT MENOR RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	4	92,00	368,00
77	BUCHA EIXO DT RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	4	122,00	488,00
78	BUCHA EIXO ESTAB LAMINA SUP MOTONIVELADORA	CAT	UND	2	384,00	768,00
79	BUCHA ELASTICA PINO H CONCHA DT RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	4	163,00	652,00
80	BUCHA ELASTICA PINO H RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	4	122,00	488,00
81	BUCHA MANCAL MOTONIVELADORA	CAT	UND	2	316,00	632,00
82	BUCHA PEDAL FR MOTONIVELADORA	CAT	UND	4	30,00	120,00
83	BUCHA PINO DO H INF RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	2	220,00	440,00
84	BUCHA PINO DO H SUP RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	2	259,00	518,00
85	BUCHA PINO H AÇO RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	6	50,00	300,00
86	BUCHA RECARTEILHADA RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	1	690,00	690,00
87	BUCHA TR INF RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	4	200,00	800,00
88	BUCHA X112702063 PA CARREGADEIRA	NH	UND	2	220,00	440,00
89	CABEÇOTE FILTRO COMB ADAPT RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	1	403,00	403,00
90	CABEÇOTE FILTRO COMB MOTONIVELADORA	CAT	UND	1	192,00	192,00
91	CABEÇOTE FILTRO COMB RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	1	96,00	96,00
92	CABO ACELERADOR MOTONIVELADORA	CAT	UND	1	403,00	403,00
93	CABO ACELERADOR PE RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	2	384,00	768,00
94	CABO ACELERADOR RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	2	710,00	1.420,00
95	CABO ACO TRAVA LANÇA RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	2	710,00	1.420,00
96	CABO FR MOTONIVELADORA	CAT	UND	6	30,00	180,00
97	CABO NIVELAMENTO DO CILINDRO RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	2	470,00	940,00
98	CABO PP P/INSTALAÇÃO	DNI	MT	20	15,00	300,00

99	CALÇO 1,00 MM PA CARREGADEIRA	NH	UND	20	50,00	1.000,00
100	CALÇO 6K4187 MOTONIVELADORA	CAT	UND	20	71,00	1.420,00
101	CALÇO 8D9689 MOTONIVELADORA	CAT	UND	10	92,00	920,00
102	CALÇO CIRCULO LAMINA MOTONIVELADORA	CAT	UND	40	30,00	1.200,00
103	CALÇO LAMINA SUPORTE MOTONIVELADORA	CAT	UND	20	122,00	2.440,00
104	CALÇO P/LAMINA MOTONIVELADORA	CAT	UND	40	15,00	600,00
105	CANTO 6F MOTONIVELADORA	METISA	UND	2	900,00	1.800,00
106	CAPA CILINDRO LAMINA MOTONIVELADORA	CAT	UND	10	78,00	780,00
107	CAPA ROLAMENTO POLIA ALT MOTONIVELADORA	CAT	UND	4	81,00	324,00
108	CARCACA FILTRO AR GRANDE MOTONIVELADORA	CAT	UND	6	30,00	180,00
109	CHAPA ESPACADORA P/LAMINA MOTONIVELADORA	CAT	UND	10	92,00	920,00
110	CILINDRO IGNIÇÃO C/CH RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	2	204,00	408,00
111	CILINDRO MESTRE FREIO MOTONIVELADORA	CAT	UND	1	816,00	816,00
112	CILINDRO MESTRE FREIO RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	1	864,00	864,00
113	CILINDRO RODA MOTONIVELADORA	CAT	UND	2	460,00	920,00
114	COIFA CAMBIO RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	2	336,00	672,00
115	COLAR DA ARTICULAÇÃO PA CARREGADEIRA	NH	UND	1	192,00	192,00
116	COLAR MOTONIVELADORA	CAT	UND	2	201,00	402,00
117	CONE ROLAMENTO POLIA ALT MOTONIVELADORA	CAT	UND	2	201,00	402,00
118	CONECTOR P/INSTALAÇÃO	RAINHA DAS SETE	UND	20	20,00	400,00
119	CONEXAO 3B7733 MOTONIVELADORA	CAT	UND	4	61,00	244,00
120	CONEXAO P/MAG PRESSÃO	INFLEX	UND	20	100,00	2.000,00
121	CORREIA ALT MOTONIVELADORA	CONTINENTAL	UND	9	364,00	3.276,00
122	CORREIA ALT PA CARREGADEIRA	CONTINENTAL	UND	6	153,00	918,00
123	CORREIA ALT RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	6	153,00	918,00
124	CORREIA ALT TRATOR	CONTINENTAL	UND	3	153,00	459,00
125	COTOVELO 3B6769 MOTONIVELADORA	CAT	UND	4	40,00	160,00
126	COXIM BORRACHA RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	4	307,00	1.228,00
127	COXIM MT RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	4	500,00	2.000,00
128	CRUZETA MOTONIVELADORA	CAT	UND	6	750,00	4.500,00
129	CRUZETA PÁ CARREGADEIRA	NH	UND	6	480,00	2.880,00
130	CRUZETA RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	8	210,00	1.680,00
131	DEFLETOR 460/17603 RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	2	400,00	800,00
132	DEFLETOR 904/50027 RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	2	163,00	326,00
133	DEFLETOR PA CARREGADEIRA	NH	UND	2	240,00	480,00
134	DESCARBONIZANTE SPRAY	ORBI	UND	20	25,00	500,00
135	DESIGRIPANTE/ANTIFERRUGEM SPRAY	ORBI	UND	20	15,50	310,00
136	DISCO AÇO ATRITO CONTRA PLACA RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	10	132,00	1.320,00
137	DISCO AÇO ATRITO PLACA 2MM RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	8	288,00	2.304,00
138	DISCO AÇO CONTRA PLACA 2MM RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	20	61,00	1.220,00
139	DISCO AÇO CONTRA PLACA RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	20	50,00	1.000,00
140	DISCO AÇO RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	20	61,00	1.220,00
141	DISCO EMBREAGEM TDF TRATOR	LUK	UND	1	912,00	912,00
142	DISCO FR PAPER 332/Y8135 RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	8	403,00	3.224,00
143	DISCO FREIO PA CARREGADEIRA	UNITEC	UND	10	201,00	2.010,00
144	DISCO FREIO TRATOR	UNITEC	UND	2	153,00	306,00
145	DISCO SEPARADOR PLACA RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	20	220,00	4.400,00
146	EMENDA CONEXAO MANG	INFLEX	UND	30	76,00	2.280,00
147	ENGRENAGEM 1G1504/1G1506 MOTONIVELADORA	CAT	UND	1	150,00	150,00
148	ESPACADOR 1,5MM 819/00049 RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	10	15,00	150,00
149	ESPACADOR 3MM 819/00147 RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	10	43,00	430,00
150	ESPACADOR 6K4189 MOTONIVELADORA	CAT	UND	6	57,00	342,00
151	ESPACADOR 8D9688 MOTONIVELADORA	CAT	UND	2	268,00	536,00
152	ESPACADOR PINO 826/00874 RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	20	15,00	300,00
153	ESPACADOR PINO DO H 3MM RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	6	71,00	426,00
154	ESPACADOR PINO DO H 5MM RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	4	182,00	728,00
155	ESPACADOR PINO DO H AÇO 823/10347 RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	20	15,00	300,00
156	ESPACADOR PINO DO H EIXO DT NYLON RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	2	220,00	440,00
157	ESPACADOR PINO DO H RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	4	182,00	728,00
158	ESPACADOR PINO H NYLON RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	2	220,00	440,00
159	ESTOPA LIMPEZA	RESITEX	UND	300	6,00	1.800,00
160	FAROL AUX	ORGUS	UND	10	122,00	1.220,00
161	FILTRO AR COND 1 RETROESCAVADEIRA	TECFIL	UND	12	410,00	4.920,00
162	FILTRO AR COND 2 RETROESCAVADEIRA	TECFIL	UND	12	350,00	4.200,00
163	FILTRO AR PRIMARIO MOTONIVELADORA	TECFIL	UND	8	470,00	3.760,00
164	FILTRO AR PRIMARIO PÁ CARREGADEIRA	TECFIL	UND	6	390,00	2.340,00
165	FILTRO AR PRIMARIO RETROESCAVADEIRA	TECFIL	UND	12	600,00	7.200,00
166	FILTRO AR PRIMARIO TRATOR	TECFIL	UND	4	170,00	680,00

(Continua na próxima página)



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA - PI
01.612.622/0001- 33



167	FILTRO AR SECUNDARIO MOTONIVELADORA	TECFIL	UND	8	325,00	2.600,00
168	FILTRO AR SECUNDARIO PÁ CARREGADEIRA	TECFIL	UND	6	220,00	1.320,00
169	FILTRO AR SECUNDARIO RETROESCAVADEIRA	TECFIL	UND	12	390,00	4.680,00
170	FILTRO AR SECUNDARIO TRATOR	TECFIL	UND	4	140,00	560,00
171	FILTRO COMBUSTIVEL 1 PÁ CARREGADEIRA	TECFIL	UND	6	290,00	1.740,00
172	FILTRO COMBUSTIVEL 1 RETROESCAVADEIRA	TECFIL	UND	12	310,00	3.720,00
173	FILTRO COMBUSTIVEL 2 PÁ CARREGADEIRA	TECFIL	UND	6	150,00	900,00
174	FILTRO COMBUSTIVEL 2 RETROESCAVADEIRA	TECFIL	UND	12	300,00	3.600,00
175	FILTRO COMBUSTIVEL CURTO RETROESCAVADEIRA	TECFIL	UND	12	33,00	396,00
176	FILTRO COMBUSTIVEL MOTONIVELADORA	TECFIL	UND	8	320,00	2.560,00
177	FILTRO COMBUSTIVEL RETROESCAVADEIRA	TECFIL	UND	12	220,00	2.640,00
178	FILTRO COMBUSTIVEL SEP/DAGUA MOTONIVELADORA	TECFIL	UND	8	490,00	3.920,00
179	FILTRO COMBUSTIVEL SEP/DAGUA PÁ CARREGADEIRA	TECFIL	UND	6	350,00	2.100,00
180	FILTRO COMBUSTIVEL SEP/DAGUA RETROESCAVADEIRA	TECFIL	UND	12	310,00	3.720,00
181	FILTRO COMBUSTIVEL TRATOR	TECFIL	UND	4	220,00	880,00
182	FILTRO HIDRAULICO DIREC MOTONIVELADORA	TECFIL	UND	10	350,00	3.500,00
183	FILTRO HIDRAULICO RETROESCAVADEIRA	TECFIL	UND	23	350,00	8.050,00
184	FILTRO HIDRAULICO TRATOR	TECFIL	UND	4	440,00	1.760,00
185	FILTRO OLEO LUBRIFICANTE 1 MOTONIVELADORA	TECFIL	UND	10	340,00	3.400,00
186	FILTRO OLEO LUBRIFICANTE 2 MOTONIVELADORA	TECFIL	UND	10	170,00	1.700,00
187	FILTRO OLEO LUBRIFICANTE PÁ CARREGADEIRA	TECFIL	UND	8	100,00	800,00
188	FILTRO OLEO LUBRIFICANTE RETROESCAVADEIRA	TECFIL	UND	12	350,00	4.200,00
189	FILTRO OLEO LUBRIFICANTE TRATOR	TECFIL	UND	4	180,00	720,00
190	FILTRO TELA TANQUE COMBUST MOTONIVELADORA	TECFIL	UND	1	640,00	640,00
191	FILTRO TRANSMISSAO HIDR MOTONIVELADORA	TECFIL	UND	10	980,00	9.800,00
192	FILTRO TRANSMISSÃO PÁ CARREGADEIRA	TECFIL	UND	6	710,00	4.260,00
193	FILTRO TRANSMISSÃO RETROESCAVADEIRA	TECFIL	UND	12	370,00	4.440,00
194	FIO 1,0MM P/ESTALACAO	DNI	MT	20	7,00	140,00
195	FIO 2,5MM P/ESTALACAO	DNI	MT	20	9,00	180,00
196	FIO 4,0MM P/ESTALACAO	DNI	MT	20	10,00	200,00
197	FLUIDO FREIO 500ML	BOSCH	UND	20	43,00	860,00
198	GARFO 4F4763 MOTONIVELADORA	CAT	UND	2	614,00	1.228,00
199	GARFO CARDAN RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	2	408,00	816,00
200	GAXETA CILINDRO DIREC MOTONIVELADORA	CAT	UND	4	40,00	160,00
201	GAXETA CILINDRO LAMINA MOTONIVELADORA	CAT	UND	4	71,00	284,00
202	GOVERNADOR MOTONIVELADORA	CAT	UND	1	528,00	528,00
203	GOVERNADOR MOTONIVELADORA CARTEPILO GENUINO	CAT	UND	1	700,00	700,00
204	GRAXA 10KG	YPF	BLD	25	240,00	6.000,00
205	GRAXA 1KG	MARFAK	UND	30	48,00	1.440,00
206	GRAXA 20KG	YPF	BLD	25	508,00	12.720,00
207	GRAXA 500G	MARFAK	UND	30	31,00	930,00
208	GUARNITAL/VELOMOIDE	ROCHESTER	MT	10	96,00	960,00
209	HASTE CILINDRO DIREÇÃO MOTONIVELADORA	CAT	UND	1	864,00	864,00
210	HELICE RADIADOR RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	1	595,00	595,00
211	INDICADOR TEMPERATURA TRATOR	ROCHESTER	UND	1	163,00	163,00
212	INDUZIDO MT. PARTIDA MOTONIVELADORA	CAT	UND	1	768,00	768,00
213	JUNTA 1359819 MOTONIVELADORA	CAT	UND	1	307,00	307,00
214	JUNTA 2337655 MOTONIVELADORA	CAT	UND	2	61,00	122,00
215	JUNTA 813/10175 RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	2	20,00	40,00
216	JUNTA 813/50042 RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	2	20,00	40,00
217	JUNTA BOMBA INJETORA COMBUST MOTONIVELADORA	CAT	UND	1	388,00	388,00
218	JUNTA CABECOTE FILTRO LUBR MOTONIVELADORA	CAT	UND	3	20,00	60,00
219	JUNTA CORTIÇA 813/50027 RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	2	61,00	122,00
220	JUNTA MT RETROESCAVADEIRA	JCB	JGO	1	614,00	614,00
221	JUNTA TROCADOR CALOR 1 MOTONIVELADORA	CAT	UND	1	92,00	92,00
222	JUNTA TROCADOR CALOR 2 MOTONIVELADORA	CAT	UND	1	122,00	122,00
223	LAMINA ADAPTAÇÃO PÁ CARREGADEIRA	METISA	UND	4	1.250,00	5.000,00
224	LAMINA ADAPTAÇÃO RETROESCAVADEIRA	METISA	UND	8	1.250,00	10.000,00
225	LAMINA MOTONIVELADORA	METISA	UND	50	1.250,00	62.500,00
226	LAMPADA 1034 24V	PHILIPS	UND	20	7,20	144,00
227	LAMPADA 1141 24V	PHILIPS	UND	20	7,20	144,00
228	LAMPADA 24V PINGÃO	PHILIPS	UND	20	7,20	144,00
229	LAMPADA 24V PINGUINHO	PHILIPS	UND	20	7,20	144,00
230	LAMPADA 67 24V	PHILIPS	UND	20	5,18	103,60
231	LAMPADA 69 24V	PHILIPS	UND	20	5,18	103,60
232	LAMPADA H1 24V	PHILIPS	UND	12	25,00	300,00
233	LAMPADA H3 24V	PHILIPS	UND	12	27,00	324,00
234	LAMPADA H4 24V	PHILIPS	UND	8	30,00	240,00
235	LAMPADA H7 24V	PHILIPS	UND	8	67,00	536,00
236	LIMPA CONTATO SPRAY	ORBI	UND	20	18,00	360,00

237	LIMPA RADIADOR	ORBI	UND	20	12,00	240,00
238	LONA FR MOTONIVELADORA	CAT	JGO	2	297,00	594,00
239	LUVA CARDAN RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	2	403,00	806,00
240	LUVA P/MANG CAPA	INFLEX	UND	30	48,00	1.440,00
241	MANCAL 2Y2273 MOTONIVELADORA	CAT	UND	1	460,00	460,00
242	MANCAL PINO BALANCA RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	4	122,00	488,00
243	MANGUEIRA COMBUST LONADA	INFLEX	MT	8	278,00	2.224,00
244	MANGUEIRA PRESSÃO 1" 2 TRAM	INFLEX	MT	16	172,00	2.752,00
245	MANGUEIRA PRESSÃO 1/2 2 TRAM	INFLEX	MT	16	77,00	1.232,00
246	MANGUEIRA PRESSÃO 2" 2 TRAM	INFLEX	MT	8	259,00	2.072,00
247	MANGUEIRA PRESSÃO 3/4 2 TRAM	INFLEX	MT	15	105,00	1.575,00
248	MOLA COMANDO ACELADOR RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	2	82,00	164,00
249	MOLA FR 4B8305 MOTONIVELADORA	CAT	UND	6	17,00	102,00
250	MOLA FR 4B8312 MOTONIVELADORA	CAT	UND	6	56,00	336,00
251	MOLA FR 4D3267 MOTONIVELADORA	CAT	UND	6	16,00	96,00
252	MOLA FREIO PA CARREGADEIRA	NH	UND	6	31,00	186,00
253	MOLA PATIM FR MOTONIVELADORA	CAT	UND	6	205,00	1.230,00
254	MOLA PEDAL ACELADOR RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	2	184,00	368,00
255	OLEO LUBR 140 20L	LUBRAX	BLD	15	760,00	11.400,00
256	OLEO LUBR 15W40 20L	LUBRAX	BLD	35	560,00	19.600,00
257	OLEO LUBR 15W40 3L	LUBRAX	GAL	20	99,00	1.980,00
258	OLEO LUBR 20W30 20L	LUBRAX	BLD	35	770,00	26.950,00
259	OLEO LUBR 20W30 3L	LUBRAX	GAL	20	120,00	2.400,00
260	OLEO LUBR 50 20L	LUBRAX	BLD	18	800,00	14.400,00
261	OLEO LUBR 68 20L	LUBRAX	BLD	48	540,00	25.920,00
262	OLEO LUBR 68 3L	LUBRAX	GAL	20	100,00	2.000,00
263	OLEO LUBR 85W140 20L	LUBRAX	BLD	20	940,00	18.800,00
264	OLEO LUBR 90 20L	LUBRAX	BLD	20	734,00	14.680,00
265	PARAF LAMINA	CAT	UND	400	15,00	6.000,00
266	PARAF RODA RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	20	34,00	680,00
267	PEDAL ACELADOR RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	1	912,00	912,00
268	PINHAO 2D6381 MOTONIVELADORA	CAT	UND	1	1.000,00	1.000,00
269	PINHAO GIRO LAMINA MOTONIVELADORA	CAT	UND	1	400,00	400,00
270	PINO 1243240 MOTONIVELADORA		UND	1	604,00	604,00
271	PINO 2G6157 MOTONIVELADORA	CAT	UND	1	604,00	604,00
272	PINO 6K4180 MOTONIVELADORA	CAT	UND	1	403,00	403,00
273	PINO ALAVANCA 44503023 RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	2	122,00	244,00
274	PINO BALANCA RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	2	211,00	422,00
275	PINO BUCHA CAMBIO ALAVANCA RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	8	71,00	568,00
276	PINO CONCHA TR INF RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	2	220,00	440,00
277	PINO CONCHA TR SUP RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	2	307,00	614,00
278	PINO DO EIXO DT CENTRAL RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	2	307,00	614,00
279	PINO DO EIXO DT INF RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	2	316,00	632,00
280	PINO DO EIXO DT SUP RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	2	326,00	652,00
281	PINO DO H BRACO MOVEI RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	2	326,00	652,00
282	PINO DO H CIL LEVANTAR RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	2	296,00	592,00
283	PINO DO H CONCHA DT RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	2	297,00	594,00
284	PINO DO H FUNDO CIL RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	2	336,00	672,00
285	PINO PATIM FR MOTONIVELADORA	CAT	UND	6	38,40	230,40
286	PINO TENSOR RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	6	38,40	230,40
287	PLACA DESGASTE P/LAMINA MOTONIVELADORA	CAT	UND	2	96,00	192,00
288	PLACA DO CONVERSOR RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	1	300,00	300,00
289	PLACA FREIO PA CARREGADEIRA	NH	UND	1	480,00	480,00
290	PLACA RETENÇÃO BOMBA HIDR MOTONIVELADORA	CAT	UND	1	144,00	144,00
291	PLATO BOMBA HIDR MOTONIVELADORA	CAT	UND	1	192,00	192,00
292	PLATO EMBR C/DISCO TRATOR	LUK	JGO	1	2.880,00	2.880,00
293	PONTA ESCARIFICADOR MOTONIVELADORA	CAT	UND	10	81,60	816,00
294	PONTA P/CONCHA UNHA DT CENTRAL PÁ CARREGADEIRA		UND	8	307,20	2.457,60
295	PONTA P/CONCHA UNHA DT LAT PÁ CARREGADEIRA	NH	UND	6	307,20	1.843,20
296	PONTA P/CONCHA UNHA DT LAT RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	12	345,60	4.147,20
297	PONTA P/CONCHA UNHA RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	30	302,40	9.072,00
298	PONTA P/CONCHA UNHA TR RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	10	101,00	1.010,00
299	PONTEIRA CARDAN RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	2	355,00	710,00
300	PORCA EIXO LAMINA MOTONIVELADORA	CAT	UND	1	184,00	184,00
301	PORCA SEXT P/PARAF LAMINA MOTONIVELADORA	CAT	UND	400	9,60	3.840,00
302	PORCA YBAA00047 PA CARREGADEIRA	NH	UND	1	192,00	192,00
303	PROTETOR BALANCA EIXO DT 12MM PA CARREGADEIRA	NH	UND	2	192,00	384,00
304	PROTETOR BALANCA EIXO DT 8MM PA CARREGADEIRA	NH	UND	2	192,00	384,00
305	RASPADOR HASTE HUSGO 25/22261 RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	1	100,00	100,00
306	REBITE LONA FR MOTONIVELADORA	REBIBRAS	UND	300	0,29	87,00
307	RELE AUX	DNI	UND	20	31,00	620,00
308	REPARO BOMBA COMBUST RETROESCAVADEIRA	JCB	JGO	1	864,00	864,00

(Continua na próxima página)

309	REPARO BOMBA D'ÁGUA RETROESCAVADEIRA	JCB	JGO	1	250,00	250,00
310	REPARO CIL. ESTAB (PATOLA) RETROESCAVADEIRA	JCB	JGO	1	355,00	355,00
311	REPARO CIL. LEVANTAR CONCHA DT RETROESCAVADEIRA	JCB	JGO	1	600,00	600,00
312	REPARO CIL. PROFUNDIDADE RETROESCAVADEIRA	JCB	JGO	2	240,00	480,00
313	REPARO CILINDRO CAÇAMBA RETROESCAVADEIRA	JCB	JGO	2	326,00	652,00
314	REPARO CILINDRO DIREÇÃO MOTONIVELADORA	CAT	JGO	2	250,00	500,00
315	REPARO CILINDRO DIREÇÃO PA CARREGADEIRA	NH	JGO	1	864,00	864,00
316	REPARO CILINDRO DIREÇÃO RETROESCAVADEIRA	JCB	JGO	2	278,00	556,00
317	REPARO CILINDRO GIRO RETROESCAVADEIRA	JCB	JGO	1	221,00	221,00
318	REPARO CILINDRO LANÇA TR RETROESCAVADEIRA	JCB	JGO	2	250,00	500,00
319	REPARO CILINDRO LEVANTE RETROESCAVADEIRA	JCB	JGO	2	250,00	500,00
320	REPARO CILINDRO MESTRE FR MOTONIVELADORA	CAT	JGO	1	279,00	279,00
321	REPARO CILINDRO MESTRE FR RETROESCAVADEIRA	JCB	JGO	1	240,00	240,00
322	REPARO CILINDRO PATOLA RETROESCAVADEIRA	JCB	JGO	1	200,00	200,00
323	REPARO COMANDO RETROESCAVADEIRA	JCB	JGO	1	604,00	604,00
324	REPARO ESTABILIZADOR RETROESCAVADEIRA	JCB	JGO	2	182,00	364,00
325	REPARO VEDAÇÃO CILINDRO RETROESCAVADEIRA	JCB	JGO	2	355,00	710,00
326	RESERVATÓRIO D'ÁGUA RADIADOR MOTONIVELADORA	CAT	UND	1	2.300,00	2.300,00
327	RETENTOR 320/03119 RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	1	614,00	614,00
328	RETENTOR 3J0378 MOTONIVELADORA	CAT	UND	4	71,00	284,00
329	RETENTOR 4D1608 MOTONIVELADORA	CAT	UND	4	46,00	184,00
330	RETENTOR 4K7463 MOTONIVELADORA	CAT	UND	4	31,00	124,00
331	RETENTOR 813/50027 RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	4	61,00	244,00
332	RETENTOR 904/06500 RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	4	48,00	192,00
333	RETENTOR CILINDRO LAMINA MOTONIVELADORA	CAT	UND	6	71,00	426,00
334	RETENTOR CONVERSOR RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	1	403,00	403,00
335	RETENTOR EIXO DT PA CARREGADEIRA	NH	UND	2	48,00	96,00
336	RETENTOR EIXO DT RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	2	134,00	268,00
337	RETENTOR HASTE HUSGO 25/221208 RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	2	172,00	344,00
338	RETENTOR HASTE HUSGO 25/60821 RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	2	336,00	672,00
339	RETENTOR PA YBAA00049 PA CARREGADEIRA	NH	UND	2	96,00	192,00
340	RETENTOR PINO H RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	6	30,00	180,00
341	RETENTOR RODA RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	2	480,00	960,00
342	RETENTOR TDF MOTONIVELADORA	CAT	UND	2	50,00	100,00
343	RETENTOR TRACÃO DT RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	2	55,00	110,00
344	RETENTOR TRANSMISSÃO RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	2	61,00	122,00
345	ROLAMENTO 8D9909 MOTONIVELADORA	CAT	UND	1	912,00	912,00
346	ROLAMENTO ALTERNADOR RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	4	124,00	496,00
347	ROLAMENTO ARTICULAÇÃO PA CARREGADEIRA	NH	UND	1	192,00	192,00
348	ROLAMENTO CARDAN PA CARREGADEIRA	NH	UND	1	672,00	672,00
349	ROLAMENTO EIXO DT RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	2	441,00	882,00
350	ROLAMENTO RODA RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	2	192,00	384,00
351	ROLAMENTO TRANSMISSÃO PA CARREGADEIRA	NH	UND	1	432,00	432,00
352	ROTOR ALTERNADOR RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	1	336,00	336,00
353	SENSOR PRESSÃO ÓLEO RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	1	729,00	729,00
354	SENSOR TEMPERATURA RAD MOTONIVELADORA	CAT	UND	1	614,00	614,00
355	SENSOR VELOCIDADE TRANSM PA CARREGADEIRA	NH	UND	1	288,00	288,00
356	SENSOR VELOCIMETRO 1 MOTONIVELADORA	CAT	UND	1	288,00	288,00
357	SENSOR VELOCIMETRO 2 MOTONIVELADORA	CAT	UND	1	288,00	288,00
358	SUPORTE ESCARIFICADOR MOTONIVELADORA	CAT	UND	5	201,00	1.005,00
359	SUPORTE LAMINA CASTANHA MOTONIVELADORA	CAT	UND	4	132,00	528,00
360	TAMPA BALANCA EIXO DT PA CARREGADEIRA	NH	UND	1	556,00	556,00
361	TAMPA RADIADOR ÓLEO MT RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	1	122,00	122,00
362	TAMPA TANQUE COMBUSTÍVEL MOTONIVELADORA	CAT	UND	1	403,00	403,00
363	TAMPA TANQUE COMBUSTÍVEL RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	1	460,00	460,00
364	TENSOR CORREIA ALTERNADOR RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	1	960,00	960,00
365	TERMINAL DIREÇÃO CILINDRO MOTONIVELADORA	CAT	UND	2	422,00	844,00
366	TERMINAL DIREÇÃO RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	2	710,00	1.420,00
367	TINTA SPRAY 340ML/240G	ORBI	UND	10	20,00	200,00
368	TIRA SUPORTE LAMINA CURTA MOTONIVELADORA	CAT	UND	30	138,00	4.140,00

369	TIRA SUPORTE LAMINA LONGA MOTONIVELADORA	CAT	UND	16	259,00	4.144,00
370	TIRA SUPORTE LAMINA MOTONIVELADORA EXT	CAT	UND	16	69,00	1.104,00
371	TIRA SUPORTE LAMINA MOTONIVELADORA INT	CAT	UND	30	285,00	8.550,00
372	TRAVA BOMBA HIDR BI METALICO MOTONIVELADORA	CAT	UND	1	561,00	561,00
373	TRAVA CALÇO LAMINA MOTONIVELADORA	CAT	UND	50	50,00	2.500,00
374	TRAVA PINO RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	10	60,00	600,00
375	TRAVA ROSCA PRISION/PARAF 10G	ORBI	UND	20	15,00	300,00
376	VALVULA BALÃO AR MOTONIVELADORA	CAT	UND	1	406,00	406,00
377	VALVULA TERMOSTATICA RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	1	509,00	509,00
378	VEDADOR 12304237 RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	2	101,00	202,00
379	VEDADOR 40303396 RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	4	50,00	200,00
380	VEDADOR 40303398 RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	4	60,00	240,00
381	VEDADOR 40303399 RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	4	60,00	240,00
382	VEDADOR DA ARTICULAÇÃO S700065306 PA CARREGADEIRA	NH	UND	1	70,00	70,00
383	VEDADOR DA ARTICULAÇÃO S700075307 PA CARREGADEIRA	NH	UND	1	89,80	89,80
384	VEDADOR Y020070011 PA CARREGADEIRA	NH	UND	2	60,00	120,00
385	VIDRO DT/TR MOTONIVELADORA	CAT	UND	1	480,00	480,00
386	VIDRO DT/TR RETROESCAVADEIRA	JCB	UND	1	480,00	480,00
387	VIDRO LAT MOTONIVELADORA	VIDRO FORTE	UND	1	288,00	288,00
388	VIDRO LAT RETROESCAVADEIRA	VIDRO FORTE	UND	1	288,00	288,00
Valor total do lote					589.000,00	
Valor global para todos os lotes R\$ 892.038,42 (oitocentos e noventa e dois mil trinta e oito reais e quarenta e dois centavos).					892.038,42	

Observações I:

- 1) A liberação ficará adstrita à indicação de dotação orçamentaria que sustentará a despesa em conformidade com o planejamento realizado para o exercício vigente, bem como para o seguinte no caso de prorrogação da ata de Registro;
- 2) Os Itens em registro destinam-se a contratos relativos ao exercício do ano de 2022/2023. A Ata de Registro tem validade de 12 (doze) meses, contados da publicação deste extrato;
- 3) As empresas Beneficiárias são detentoras da expectativa do direito em iguais condições considerando para efeito de liberação;
- 4) Os serviços serão prestados, conforme definido no Edital, na Ata da SRP;
- 5) O órgão/ente fará a solicitação dos serviços/ bens conforme a sua necessidade e de acordo com a disponibilidade de recursos orçamentários;
- 6) O pedido de liberação deve ser dirigido ao Setor de Licitações e Contratos Administrativos que o distribuirá ao Gerenciador do SRP;
- 7) As cópias dos documentos (liberação, cópia do Extrato Parcial e a cópia da Ata de Registro), devem fazer parte integrante do Processo Administrativo, a fim de instruí-lo adequadamente;
- 8) A Ata de Registro de Preços do PE SRP Nº. 033/2022 integra este Extrato Parcial como se nele estivesse transcrita para todos os efeitos, no teor contido no Processo Administrativo 064/2022;

O licitante vencedor do presente certame fica obrigado a fornecer os itens ofertados de acordo com as especificações em sua proposta de preços e preços ofertados;

Antonio Ferreira de Macedo Junior
Diretor da CPL/Pregoeiro

Id:030E6334C02A7955



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ - PI
CNPJ: 01.612.622/0001-33



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 033/2022-PMBP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 064/2022

O pregoeiro da Prefeitura Municipal de Betânia do Piauí, Estado do Piauí, no uso das atribuições que lhe foram conferidas através da Portaria nº 013, de 24 de fevereiro de 2022, **ADJUDICA** o objeto do Pregão Eletrônico SRP nº 033/2022 Processo Administrativo nº 064/2022, que objetiva a **"CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS E LUBRIFICANTES PARA OS VEÍCULOS E MÁQUINAS PESADAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ-PI E SUAS SECRETARIAS"**, Conforme condições e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos, as empresas **MARIA DO SOCORRO A D COELHO**, inscrita no CNPJ nº 28.525.594/0001-73, vencedora dos lotes I, II, III, IV, V, XV/VIII e VI com valor total de R\$ 303.038,42 (trezentos e três mil trinta e oito reais e quarenta e dois reais), e a empresa **JOSE DE ALBUQUERQUE COELHO LTDA**, inscrita no CNPJ nº 00.812.219/0001-95, vencedora do lote VII, com valor total de R\$ 589.000,00 (quinhentos e oitenta e nove mil reais), totalizando um valor global de **R\$ 892.038,42 (oitocentos e noventa e dois mil trinta e oito reais e quarenta e dois centavos)**.

Betânia do Piauí-PI, 14 de outubro de 2022.

Antonio Ferreira de Macedo Junior
Diretor da C.P.L